

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Redenção

Prefeitura Municipal de Redenção

Pregão Eletrônico - 058/2022

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 2,5X150MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:12:01	2,5x150	FORCE LINE	18	20,78	R\$ 374,04	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 11:50:38	150X36,6MM"	ARTICUS/ARTICUS	18	20,00	R\$ 360,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:14:38	ABRAÇADEIRA EM NYLON 2,5X150MM Cor: pret	STARFER	18	20,78	R\$ 374,04	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:30:04	0600500003 Abraçadeira de Nylon 2,5mm x	FORCE LINE/FORCE LINE	18	20,78	R\$ 374,04	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	WESTERN	WESTERN	18	20,78	R\$ 374,04	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:33:39	2,5 x 150mm	Brasfort	18	18,90	R\$ 340,20	Sim

0002 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 4,8X250MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:13:55	4,8x250	MFL	18	51,41	R\$ 925,38	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 11:53:19	250X4,8MM"	ARTICUS/ARTICUS	18	53,00	R\$ 954,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:14:56	ABRAÇADEIRA EM NYLON 4,8X250MM Cor: pret	STARFER	18	53,12	R\$ 956,16	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:30:24	0600500015 Abraçadeira de Nylon 4,8mm x	FORCE LINE/FORCE LINE	18	53,12	R\$ 956,16	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	WESTERN	WESTERN	18	53,12	R\$ 956,16	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:34:37	4,8 x 300mm	Storm	18	45,00	R\$ 810,00	Sim

0003 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 54CMX13MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:15:12	54X13	MFL	13	400,00	R\$ 5.200,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 11:54:10	POLIMIDA"	KATMAX/KATMAX	13	478,00	R\$ 6.214,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:15:17	ABRAÇADEIRA EM NYLON 54CMX13MM Cor: pre	STARFER	13	478,66	R\$ 6.222,58	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:30:46	F7054	Frontec /Frontec	13	478,66	R\$ 6.222,58	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	WESTERN	WESTERN	13	478,66	R\$ 6.222,58	Sim

0004 - ACCESS POINT DUAL BAND AC DE ALTA VELOCIDADE AP 1750 AC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:17:14	intelbras / 1750 AC	intelbras / 1750 AC	8	1.939,67	R\$ 15.517,36	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:19:19	AP 1750AC	INTELBRAS	8	1.939,67	R\$ 15.517,36	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 11:54:56	AC1750 EAP245"	TP-LINK/TP-LINK	8	1.939,00	R\$ 15.512,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:15:44	ACCESS POINT DUAL BAND AC DE ALTA VELOC	INTELBRAS	8	1.939,67	R\$ 15.517,36	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:41:24	AP-1750 AC- pn: 4750083	INTELBRAS/INTELBRAS	8	1.939,67	R\$ 15.517,36	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	08/08/2022 - 18:59:37	EAP245	TP-LINK	8	2.000,00	R\$ 16.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:35:33	UAP-AC-M-PRO-BR	Unifi	8	2.930,25	R\$ 23.442,00	Sim

0005 - ÁLCOOL ISOPROPÍLICO OU ISOPROPANOL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 11:55:49	1 LITRO COM BICO APLICADOR	IMPLASTEC/IMPLASTEC	14	65,00	R\$ 910,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:16:14	ÁLCOOL ISOPROPÍLICO OU ISOPROPANOL Para	IMPLASTEC	14	65,53	R\$ 917,42	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:41:49	SKU 27427 -	IMPLASTEC /IMPLASTEC	14	65,53	R\$ 917,42	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	IMPLASTEC	IMPLASTEC	14	65,53	R\$ 917,42	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:36:37	1 Litro	Implastec	14	59,90	R\$ 838,60	Sim

0006 - ALICATE DE CRIMPAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:00:28	Tozz/ ALICATE DE CRIMPAGEM	Tozz/ ALICATE DE CRIMPAGEM	8	134,32	R\$ 1.074,56	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:20:30	RJ45	GS	8	134,00	R\$ 1.072,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:02:33	HK-303"	HIKARI/HIKARI	8	134,00	R\$ 1.072,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:16:38	ALICATE DE CRIMPAGEM Alicate profission	HYX	8	134,32	R\$ 1.074,56	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:42:10	LE-940	IT-BLUE/ITBLUE	8	134,32	R\$ 1.074,56	Sim



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	EXBOM	EXBOM	8	134,32	R\$ 1.074,56	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:37:23	XC-AL1	X-CELL	8	117,00	R\$ 936,00	Sim

0007 - ALICATE PUNCH DOWN DE INSERÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:21:15	RJ11 RJ 45	FERRAMENTA	11	78,00	R\$ 858,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:03:05	HK-307"	HIKARI/HIKARI	11	78,00	R\$ 858,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:16:58	ALICATE PUNCH DOWN DE INSERÇÃO Alicate	PLUSCABLE	11	78,57	R\$ 864,27	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:42:33	LT-P10	PLUSCABLE/PLUSCABLE	11	78,57	R\$ 864,27	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	HIKARI	HIKARI	11	78,57	R\$ 864,27	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:38:00	03366-y3141A	Exbom	11	39,90	R\$ 438,90	Sim

0008 - ANTIVÍRUS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 13:03:00	294367	KASPERSKY	300	150,00	R\$ 45.000,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:06:05	ANTIVÍRUS KASPERSKY	KASPERSKY	300	85,00	R\$ 25.500,00	Sim
ESTRATEGIA IT LTDA	15.813.403/0001-27	08/08/2022 - 11:38:07	Kaspersky Endpoint Security for Busines	Kaspersky	300	320,00	R\$ 96.000,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:06:39	1 PC	KASPERSKY/KASPERSKY	300	89,00	R\$ 26.700,00	Sim
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	08/08/2022 - 14:53:20	KASPERSKY ANTIVIRUS	KASPERSKY	300	30,00	R\$ 9.000,00	Sim
4F SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	30.357.688/0001-22	08/08/2022 - 15:31:46	KL4863KATFS	KASPERSKY	300	85,00	R\$ 25.500,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:17:21	ANTIVÍRUS Licença anual kaspersky anti-	KASPERSKAY	300	89,17	R\$ 26.751,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:42:53	PERSONAL 1 ANO	KASPERSKY /KASPERSKY	300	89,17	R\$ 26.751,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:38:48	1ANO	Kaspersky	300	139,90	R\$ 41.970,00	Sim

0009 - APPLIANCE 6 PORTAS MINI PC FIREWALL PFSENSE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA*	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:20:56	XCY/ X30	XCY/ X30	6	89,17	R\$ 535,02	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:17:44	APPLIANCE 6 PORTAS MINI PC FIREWALL PFSE	VSECURITY	6	5.582,00	R\$ 33.492,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:43:48	FW-300	VSECURITY/VSECURITY	6	5.582,00	R\$ 33.492,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	OCTOPUS	OCTOPUS	6	5.582,00	R\$ 33.492,00	Sim

0010 - APPLIANCE FIREWALL PFSENSE AES-NI FW1000 6 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 19:12:59	APPLIANCE FIREWALL PFSENSE AES-NI FW1000	VSECURITY	2	4.541,33	R\$ 9.082,66	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:44:09	FW-500AP	VSECURITY/VSECURITY	2	4.541,33	R\$ 9.082,66	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	OCTOPUS	OCTOPUS	2	4.531,33	R\$ 9.062,66	Sim

0011 - ASPIRADOR DE PÓ P/ ASPIRAÇÃO DE SUJEIRA EM COMPUTADORES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:05:33	FD-368"	MAKEDA/MAKEDA	3	242,00	R\$ 726,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:18:45	ASPIRADOR DE PÓ P/ ASPIRAÇÃO DE SUJEIRA	VEDO	3	245,62	R\$ 736,86	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:44:40	FD-368	Makeda/Makeda	3	245,62	R\$ 736,86	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	TOOLS	TOOLS	3	245,62	R\$ 736,86	Sim

0012 - AUTOCAD AUTODESK

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	08/08/2022 - 14:54:24	AUTOCAD FULL ANUAL	AUTODESK	5	22.000,00	R\$ 110.000,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:19:06	AUTOCAD AUTODESK Licença anual softwa	AUTODESK	5	735,00	R\$ 3.675,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:45:05	AUTOCAD - 2022	AutoDesk/AutoDesk	5	735,00	R\$ 3.675,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:40:16	Anual, software atualizado 2022	AUTOCAD	5	4.800,00	R\$ 24.000,00	Sim

0013 - AUTODESK REVIT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:19:26	AUTODESK REVIT Licença anual software	AUTODESK	3	1.433,00	R\$ 4.299,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:45:30	AUTODESK - REVINT - 2023	AutoDesk/AutoDesk	3	1.433,00	R\$ 4.299,00	Sim

0014 - BANDEJA FIXA PARA RACK

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:08:15	1UX500M FIXA"	DIVERSO/DIVERSO	2	353,00	R\$ 706,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:19:49	BANDEJA FIXA PARA RACK "DUPLA FIXAÇÃO 5	UPPERSEG	2	353,76	R\$ 707,52	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:45:50	fixa-1u- 19"x500mm	pt- solucoe/tpsolucao	2	353,76	R\$ 707,52	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	REDRACK	REDRACK	2	353,76	R\$ 707,52	Sim

0015 - BANDEJA MOVEL PARA RACK

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:09:30	1UX500MM MOVEL"	DIVERSO/DIVERSO	3	271,00	R\$ 813,00	Sim



Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:20:06	BANDEJA MOVEL PARA RACK 3 UN DESCRIÇÃO:	UPPERSEG	3	271,00	R\$ 813,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:46:10	RRBD4PT 1UX500MM - MOVEL	RED RACK/RED RACK	3	271,00	R\$ 813,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	REDRACK	REDRACK	3	271,00	R\$ 813,00	Sim

0016 - BATERIA PARA NOBREAK 12AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:20:24	BATERIA PARA NOBREAK 12AH Bateria selad	PIONEIRO	15	268,33	R\$ 4.024,95	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:46:30	UP12120	Unipower/Unipower	15	268,33	R\$ 4.024,95	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	KAISE	KAISE	15	263,33	R\$ 3.949,95	Sim

0017 - BATERIA PARA NOBREAK 8 AH

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:12:35	EN015"	POWERTEK/POWERTEK	40	104,00	R\$ 4.160,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:20:43	BATERIA PARA NOBREAK 8 AH Bateria selad	PIONEIRO	40	104,42	R\$ 4.176,80	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:46:51	UP1290	Unipower/Unipower	40	104,42	R\$ 4.176,80	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	KAISE	KAISE	40	104,42	R\$ 4.176,80	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	08/08/2022 - 23:44:41	VRLA F187	ELGIN	40	104,42	R\$ 4.176,80	Sim

0018 - BATERIA PARA PLACA MÃE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 13:11:52	013-9123	SANTANA	45	200,00	R\$ 9.000,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:07:59	BATERIA	ELGIN	45	39,00	R\$ 1.755,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:22:16	CR2032	LITHIUM	45	43,46	R\$ 1.955,70	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:13:17	CR2032"	ELGIN/ELGIN	45	43,00	R\$ 1.935,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:21:04	BATERIA PARA PLACA MÃE Capacidade Nomin	LITHIUM	45	43,46	R\$ 1.955,70	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:47:15	CR2032 LITIO 3V - PCT: 05 UNIDADES	ELGIN/ELGIN	45	43,46	R\$ 1.955,70	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	PANASONIC	PANASONIC	45	43,46	R\$ 1.955,70	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:41:36	CR2032	Lithium	45	19,90	R\$ 895,50	Sim

0019 - BATERIA RECARREGÁVEL 9V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:13:55	9V 250 MAH"	ELGIN/ELGIN	26	81,00	R\$ 2.106,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:21:21	BATERIA RECARREGÁVEL 9V DESCRIÇÃO: - Ba	ELGIN	26	81,00	R\$ 2.106,00	Sim



AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:47:35	ELGIN: 82215 - Recarregável Ni-MH 9V 25	ELGIN/ELGIN	26	81,00	R\$ 2.106,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	MOX	MOX	26	81,00	R\$ 2.106,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:42:41	MO-9V240	MOX	26	56,90	R\$ 1.479,40	Sim

0020 - CABO DE FORÇA TRIPOLAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:22:55	brazilpc / cabo de força	brazilpc / cabo de força	54	81,41	R\$ 4.396,14	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:15:45	CABO18075U2"	PIXXO/PIXXO	54	81,00	R\$ 4.374,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:21:40	CABO DE FORÇA TRIPOLAR 75mm 1,20m	FORCE-LINE	54	81,41	R\$ 4.396,14	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:47:57	CF: 1.2M/NBR-14136 - REF: 31013	VINIK/VINIK	54	81,41	R\$ 4.396,14	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	OEM	OEM	54	81,41	R\$ 4.396,14	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:43:17	CBATX	DistribuiTech	54	21,00	R\$ 1.134,00	Sim

0021 - CABO DE REDE CAT.5E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:24:33	multitoc / CABO DE REDE CAT.5E	multitoc / CABO DE REDE CAT.5E	45	1.224,36	R\$ 55.096,20	Sim
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 13:18:59	23200099	FURUKAWA	45	1.500,00	R\$ 67.500,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:08:49	CABO DE REDE CAT.5E	FORCE-LINE	45	1.220,00	R\$ 54.900,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:23:45	SE-324	MULTILASER	45	1.224,00	R\$ 55.080,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	09/08/2022 - 07:51:36	SOHO PLUS 305M AZUL	FURUKAWA SOHO PLUS/FURUKAWA SOHO PLUS	45	1.224,00	R\$ 55.080,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:12:28	MPT CABLE CAT5E	MPT CABLE CAT5E	45	864,37	R\$ 38.896,65	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:22:05	CABO DE REDE CAT.5E Caixa De Cabo Utp Ca	LAN XPERT	45	1.224,36	R\$ 55.096,20	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:48:30	SKU: 6249 - CAT.5E-100%COBRE - 305 METR	" FURUKAWA/ SOHO PLUS"	45	1.224,36	R\$ 55.096,20	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	CABEL	CABEL	45	1.224,36	R\$ 55.096,20	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:44:00	Cat5e	Nexans	45	1.569,90	R\$ 70.645,50	Sim
T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVICOS DE INFORMATICA	25.112.034/0001-07	09/08/2022 - 01:30:37	CABO LAN CAT5E CMX AZUL 305M WEC	WEC	45	1.224,00	R\$ 55.080,00	Sim

0022 - CABO DE REDE CAT.6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:25:23	multitoc / CABO DE REDE CAT.6	multitoc / CABO DE REDE CAT.6	4	1.704,82	R\$ 6.819,28	Sim



CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 13:20:02	23400207	FURUKAWA	4	2.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:09:22	CABO DE REDE CAT.6	CABO DE REDE CAT.6	4	1.690,00	R\$ 6.760,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:24:19	CAT6	DEKO	4	1.704,00	R\$ 6.816,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	09/08/2022 - 07:51:59	SOHO PLUS 305 VERMELHO	FURUKAWA SOHO PLUS/FURUKAWA SOHO PLUS	4	1.704,00	R\$ 6.816,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:16:24	MPT CABLE CAT6	MPT CABLE CAT6	4	1.196,82	R\$ 4.787,28	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:22:23	CABO DE REDE CAT.6 Caixa De Cabo Utp Cat	LAN XPERT	4	1.704,82	R\$ 6.819,28	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:48:53	SKU: 26522 - CAT.6- 100%COBRE - 305 METR	" FURUKAWA/ SOHO PLUS"	4	1.704,82	R\$ 6.819,28	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	CABEL	CABEL	4	1.704,82	R\$ 6.819,28	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:44:41	CAT6	Nexans	4	2.350,00	R\$ 9.400,00	Sim
T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVICOS DE INFORMATICA	25.112.034/0001-07	09/08/2022 - 01:29:07	CABO LAN CAT5E CMX AZUL 305M WEC 100% CO	WEC	4	1.700,00	R\$ 6.800,00	Sim

0023 - CABO HDMI 4MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:25:35	H20-5	VINIK/VINIK	5	67,00	R\$ 335,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:17:01	BRASFORMA HDMI-1405	BRASFORMA HDMI-1405	5	20,75	R\$ 103,75	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:22:43	CABO HDMI 4MT Cabo hdmi full hd 1080 com	HAYOM	5	67,50	R\$ 337,50	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:49:19	PC-HDMI50M	Pluscable /Pluscable	5	67,50	R\$ 337,50	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SHERTECH	SHERTECH	5	67,50	R\$ 337,50	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:45:21	6mm 3D 2.0V	MXT	5	49,90	R\$ 249,50	Sim

0024 - CABO HDMI 10M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 13:23:43	018-2230	SANTANA	8	200,00	R\$ 1.600,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:26:20	10MTS	ARCTICUS/ARCTICUS	8	156,00	R\$ 1.248,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:17:18	KNUP H51000 10M	KNUP H51000 10M	8	57,00	R\$ 456,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:23:24	CABO HDMI 10M Cabo HDMI Full HD 1080 com	HAYOM	8	156,00	R\$ 1.248,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:49:42	PC-HDMI100M	Pluscable /Pluscable	8	156,00	R\$ 1.248,00	Sim



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SHERTECH	SHERTECH	8	156,00	R\$ 1.248,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:45:55	KP-H5003	KNUP	8	95,00	R\$ 760,00	Sim

0025 - CABO HDMI 2MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 13:25:31	018-0214	PIXXO	30	30,00	R\$ 900,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:16:37	CABO HDMI 2MT	CABO HDMI 2MT	30	40,00	R\$ 1.200,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:27:13	2MTS	SANTANA/SANTANA	30	41,00	R\$ 1.230,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:17:50	BRASFORMA HDMI-1402	BRASFORMA HDMI-1402	30	13,65	R\$ 409,50	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:23:39	CABO HDMI 2MT Cabo hdmi full hd 1080 com	HAYOM	30	41,12	R\$ 1.233,60	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:50:08	PC-HDMI20	Plusable /Plusable	30	41,12	R\$ 1.233,60	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SHERTECH	SHERTECH	30	41,12	R\$ 1.233,60	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:46:37	0220	Cable	30	24,90	R\$ 747,00	Sim

0026 - CABO HDMI 5 MT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 13:29:24	018-2225	PIX	8	70,00	R\$ 560,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:25:49	1080	MTX	8	85,33	R\$ 682,64	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:27:50	5MTS	ARCTICUS/ARCTICUS	8	85,00	R\$ 680,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:18:25	BRASFORMA HDMI-1405	BRASFORMA HDMI-1405	8	20,75	R\$ 166,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:23:51	CABO HDMI 5 MT Cabo hdmi full hd 1080 co	HAYOM	8	85,33	R\$ 682,64	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:50:34	PC-HDMI50M	Plusable /Plusable	8	85,33	R\$ 682,64	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SHERTECH	SHERTECH	8	85,33	R\$ 682,64	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:47:22	KP-5003	KNUP	8	54,90	R\$ 439,20	Sim

0027 - CABO PARA MONITOR - VGA 1,80M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 13:39:29	018-9511	CHIPSCE	35	50,00	R\$ 1.750,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:26:35	BS TECNOLOGIA	BS TECNOLOGIA	35	46,00	R\$ 1.610,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:28:22	018-9511	SANTANA/SANTANA	35	46,00	R\$ 1.610,00	Sim



HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:18:45	TOMATE MVG-1002	TOMATE MVG-1002	35	11,66	R\$ 408,10	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:24:04	CABO PARA MONITOR - VGA 1,80M Cabo para	HAYOM	35	46,01	R\$ 1.610,35	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:51:02	PC-MON1802	Pluscable /Pluscable	35	46,01	R\$ 1.610,35	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	EXBOM	EXBOM	35	46,01	R\$ 1.610,35	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:47:54	CB1168	HAYOM	35	25,90	R\$ 906,50	Sim

0028 - CABO USB PARA IMPRESSORA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 13:42:36	018-1403	CHIPSCE	65	35,00	R\$ 2.275,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:29:01	018-1403	SANTANA/SANTANA	65	29,00	R\$ 1.885,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:24:25	CABO USB PARA IMPRESSORA Comprimento: 2	HAYOM	65	29,48	R\$ 1.916,20	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:51:24	PC-USB1801	Pluscable /Pluscable	65	29,48	R\$ 1.916,20	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	EXBOM	EXBOM	65	29,48	R\$ 1.916,20	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:48:38	KP-5001 3M	KNUP	65	29,90	R\$ 1.943,50	Sim

0029 - CAIXA DE SOM USB PARA PC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:18:20	CAIXA DE SOM USB PARA PC	C3TECH	10	140,00	R\$ 1.400,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:27:30	SP199	MULTILASER	10	144,00	R\$ 1.440,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:29:39	SP044"	SANTANA/SANTANA	10	144,00	R\$ 1.440,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:24:39	CAIXA DE SOM USB PARA PC 2 Canais estéri	HAYOM	10	144,91	R\$ 1.449,10	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:51:46	S4 4W sku: M60000037	Maxprint/Maxprint	10	144,91	R\$ 1.449,10	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	GOLDENULTRA	GOLDENULTRA	10	144,91	R\$ 1.449,10	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:49:15	SP044	Multilaser	10	89,00	R\$ 890,00	Sim

0030 - CAIXA SOBREPOR COM 1X CONECTOR KEYSTONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:28:09	RJ45	FURUKAWA	100	19,70	R\$ 1.970,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:30:09	CAIXA SOBREPOR COM 1 FURO	DIVERSO/DIVERSO	100	19,00	R\$ 1.900,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:24:57	CAIXA SOBREPOR COM 1X CONECTOR KEYSTONE	PLUSCABLE	100	19,70	R\$ 1.970,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:52:14	SP: 1X ; c/guarda pó - ARJ-45 CART5.E	MULTITOC/MULTITOC	100	19,70	R\$ 1.970,00	Sim



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	FASTER	FASTER	100	19,70	R\$ 1.970,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:49:51	Cat5e -1	Speedlan	100	24,90	R\$ 2.490,00	Sim

0031 - CAIXA SOBREPOR COM 2X CONECTORES KEYSTONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:28:55	RJ45	FURUKAWA	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:30:54	CAIXA SOBREPOR COM 2 FURO	DIVERSO/DIVERSO	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:25:18	CAIXA SOBREPOR COM 2X CONECTORES KEYSTON	PLUSCABLE	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:52:44	SP: 2X ; c/quarda pó - ARJ-45 CART5.E	MULTITOC/MULTITOC	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	FASTER	FASTER	50	50,00	R\$ 2.500,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:50:48	Cat5e - 2	Speedlan	50	25,90	R\$ 1.295,00	Sim

0032 - CAIXA SOBREPOR COM KEYSTONE CAT. 6

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:09:53	MUCX0010	MULTITOC	10	35,00	R\$ 350,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:29:28	RJ45	FURUKAWA	10	55,00	R\$ 550,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:31:28	CAIXA SOBREPOR COM 1 FURO	DIVERSO/DIVERSO	10	55,00	R\$ 550,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:25:35	CAIXA SOBREPOR COM KEYSTONE CAT. 6 Caixa	PLUSCABLE	10	55,08	R\$ 550,80	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:53:07	SP: 1X ; c/quarda pó - ARJ-45 CART6	MULTITOC/MULTITOC	10	55,08	R\$ 550,80	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	FASTER	FASTER	10	55,08	R\$ 550,80	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:51:21	Mucx0010	Multitoc	10	25,90	R\$ 259,00	Sim

0033 - CÂMERA INTELIGENTE PARA VIGILANCIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:26:41	Fullsec/SDIP-01	Fullsec/SDIP-01	10	595,54	R\$ 5.955,40	Sim
RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	08.096.586/0001-41	08/08/2022 - 14:42:51	IPC-B121H-L	HIKVISION	10	595,54	R\$ 5.955,40	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:25:57	CÂMERA INTELIGENTE PARA VIGILANCIA Senso	INTELBRAS	10	595,54	R\$ 5.955,40	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 16:48:37	IM5 SC	INTELBRAS/INTELBRAS	10	595,54	R\$ 5.955,40	Não
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	JIENUO	JIENUO	10	595,54	R\$ 5.955,40	Sim

0034 - CANALETA PARA CABO DE REDE 110X50MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:26:18	CANALETA PARA CABO DE REDE 110X50MM Duto	DUTOPLAST	15	265,44	R\$ 3.981,60	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	ILUMI	ILUMI	15	265,44	R\$ 3.981,60	Sim

0035 - CANALETA PARA CABO DE REDE 20X20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:26:35	CANALETA PARA CABO DE REDE 20X20 Duto em	DUTOPLAST	50	140,00	R\$ 7.000,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	ILUMI	ILUMI	50	140,00	R\$ 7.000,00	Sim

0036 - CANALETA PARA CABO DE REDE 50X30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:26:51	CANALETA PARA CABO DE REDE 50X30 Duto em	DUTOPLAST	35	72,67	R\$ 2.543,45	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	ILUMI	ILUMI	35	72,67	R\$ 2.543,45	Sim

0037 - CARTÃO DE MEMÓRIA 16GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:30:16	SDS-DQM 016G	SANDISK	7	72,50	R\$ 507,50	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:33:36	MC162"	MULTILASER/ MULTILASER	7	72,00	R\$ 504,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:19:45	MICRODATA 16GB CLASS 10	MICRODATA 16GB CLASS 10	7	31,00	R\$ 217,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:27:09	CARTÃO DE MEMÓRIA 16GB Cartão micro SD c	KINGSTON	7	72,54	R\$ 507,78	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:53:33	SDSQUBR-016G- GN6MA	SANDISK/SANDISK	7	72,54	R\$ 507,78	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SANDISK	SANDISK	7	72,54	R\$ 507,78	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:51:55	AUSDH16GUICL10AA RA1	data	7	44,90	R\$ 314,30	Sim

0038 - CARTÃO DE MEMÓRIA 32GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:30:58	SDS-DQM-032G	SANDISK	7	74,56	R\$ 521,92	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:34:18	10UHS-L32GB"	KINGSTON/KINGSTON	7	74,00	R\$ 518,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:20:05	MICRODATA 32GB CLASS 10	MICRODATA 32GB CLASS 10	7	35,00	R\$ 245,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:27:31	CARTÃO DE MEMÓRIA 32GB Cartão micro SD c	KINGSTON	7	74,56	R\$ 521,92	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:53:57	SDSQUBR-032G- GN6MA	SANDISK/SANDISK	7	74,56	R\$ 521,92	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SANDISK	SANDISK	7	74,56	R\$ 521,92	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:52:26	Class10	Adata	7	45,90	R\$ 321,30	Sim



0039 - CARTÃO DE MEMÓRIA 64GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:31:53	SDS-DQM-064G	SANDISK	7	107,00	R\$ 749,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	09/08/2022 - 07:55:04	10UHS-L 64 GB	KINGSTON/KINGSTON	7	107,00	R\$ 749,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:20:36	MICRODATA 64GB CLASS 10	MICRODATA 64GB CLASS 10	7	48,00	R\$ 336,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:27:46	CARTÃO DE MEMÓRIA 64GB Cartão micro SD c	KINGSTON	7	107,23	R\$ 750,61	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:54:21	SDSQUBR-064G-GN6MA	SANDISK/SANDISK	7	107,23	R\$ 750,61	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SANDISK	SANDISK	7	107,23	R\$ 750,61	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:53:19	S3SDC10U1-64GB	S3+	7	69,90	R\$ 489,30	Sim

0040 - COMPUTADOR DESKTOP CORE I3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:19:46	HD-HOME OFFICE I310K	HD SAT INFORMÁTICA	10	4.900,00	R\$ 49.000,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:32:50	HD-HOME OFFICE I310K	HD-SAT INFORMATICA	10	4.947,98	R\$ 49.479,80	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:36:41	I3 10100/8GB/SSDD256 M.2/500W 80P"	PROPRIA/PROPRIA	10	4.947,00	R\$ 49.470,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	08/08/2022 - 13:01:31	BR200	Techno	10	4.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	08/08/2022 - 13:46:41	AIOX G200	AIOX	10	3.500,00	R\$ 35.000,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	08/08/2022 - 13:50:04	39825	MARCA PROPRIA	10	4.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
MB INFORMATICA LTDA	10.335.363/0001-31	08/08/2022 - 14:11:31	PUHLPC 473	PUHLPC	10	3.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:28:07	COMPUTADOR DESKTOP CORE I3 Processador I	LENOVO	10	4.947,98	R\$ 49.479,80	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:54:45	BPC I3-9100/ 1151- H310/ 8GB 2400mhz DDR	BRAZIL-PC/BRAZIL-PC	10	4.947,98	R\$ 49.479,80	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	FACIL	FACIL	10	4.947,98	R\$ 49.479,80	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	08/08/2022 - 23:47:20	MASTER D3400 SFF	POSITIVO	10	4.947,98	R\$ 49.479,80	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	09/08/2022 - 08:28:54	200	concordia	10	4.500,00	R\$ 45.000,00	Sim

0041 - COMPUTADOR DESKTOP CORE I5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:21:00	HD-HOME OFFICE I510K	HD SAT INFORMÁTICA	105	4.960,00	R\$ 520.800,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:33:59	HD-HOME OFFICE I510K	HD-SAT INFORMATICA	105	4.999,41	R\$ 524.938,05	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:39:49	I5 10400/8GB/SSD256 M.2/500W 80P"	PROPRIA/PROPRIA	105	4.999,00	R\$ 524.895,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	08/08/2022 - 13:02:16	BR200	Techno	105	5.000,00	R\$ 525.000,00	Sim



VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	08/08/2022 - 13:47:21	AIOX G200	AIOX	105	4.500,00	R\$ 472.500,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	08/08/2022 - 13:50:04	59825	MARCA PROPRIA	105	5.000,00	R\$ 525.000,00	Sim
MB INFORMATICA LTDA	10.335.363/0001-31	08/08/2022 - 14:11:31	PUHLPC 474	PUHLPC	105	3.500,00	R\$ 367.500,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 16:10:28	Bi5M2	PC+	105	3.500,00	R\$ 367.500,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:28:33	COMPUTADOR DESKTOP CORE I5 Processador I	LENOVO	105	4.999,41	R\$ 524.938,05	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 16:49:34	PC I5-9400/ H310-B250M.2-TG / 8GB DDR4 2	BRAZIL-PC/BRAZIL-PC	105	4.999,41	R\$ 524.938,05	Não
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	FACIL	FACIL	105	4.999,41	R\$ 524.938,05	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	08/08/2022 - 23:48:41	MASTER D3400 SFF	POSITIVO	105	4.999,41	R\$ 524.938,05	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA	36.524.917/0001-32	09/08/2022 - 08:28:33	200	concordia	105	5.500,00	R\$ 577.500,00	Sim

0042 - COMPUTADOR DESKTOP CORE I7

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:22:05	HD-HOME OFFICE I710K	HD SAT INFORMATICA	17	7.800,00	R\$ 132.600,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:34:47	HD-HOME OFFICE I710K	HD-SAT INFORMATICA	17	7.891,00	R\$ 134.147,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:46:45	I710700/8GB/SSD256GB/16GB	MARCA PROPRIA	17	7.891,00	R\$ 134.147,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	08/08/2022 - 13:02:39	BR200	Techno	17	6.000,00	R\$ 102.000,00	Sim
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	08/08/2022 - 13:47:23	AIOX G200	AIOX	17	5.500,00	R\$ 93.500,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	08/08/2022 - 13:50:05	79825	MARCA PROPRIA	17	5.500,00	R\$ 93.500,00	Sim
MB INFORMATICA LTDA	10.335.363/0001-31	08/08/2022 - 14:11:31	PUHLPC 475	PUHLPC	17	5.000,00	R\$ 85.000,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 16:11:48	Bi7M2PV	PC+	17	4.640,00	R\$ 78.880,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:28:53	COMPUTADOR DESKTOP CORE I7 Processador I	LENOVO	17	7.891,80	R\$ 134.160,60	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:48:23	BPC I7-9700/ 1151 H310/ 8GB DDR4-2400MHZ	BRAZIL-PC/BRAZIL-PC	17	7.891,80	R\$ 134.160,60	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	FACIL	FACIL	17	7.891,80	R\$ 134.160,60	Sim

0043 - COMPUTADOR PARA EDIÇÃO/PROGRAMAÇÃO/ENGENHARIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:23:20	HD-GEMER RTX2060-I710K	HD SAT INFORMATICA	4	10.480,00	R\$ 41.920,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:35:49	HD-GAMER RTX2060- I710K	HD-SAT INFORMATICA	4	10.507,67	R\$ 42.030,68	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:48:39	RTX2060GDDR6GB/16GB/SSD256GB/16GB	MARCA PROPRIA	4	10.507,00	R\$ 42.028,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	08/08/2022 - 13:03:00	BR200	Techno	4	9.000,00	R\$ 36.000,00	Sim
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	08/08/2022 - 13:50:05	791625 RTX 2060 6GB	MARCA PROPRIA	4	10.000,00	R\$ 40.000,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:29:11	COMPUTADOR PARA EDIÇÃO/PROGRAMAÇÃO/ENGEN	LENOVO	4	10.507,67	R\$ 42.030,68	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:58:02	BPC I7-9700 1151 H310/ 16GB DDR4 2400MHZ	BRAZIL-PC/BRAZIL-PC	4	10.507,67	R\$ 42.030,68	Sim



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	FACIL	FACIL	4	10.507,67	R\$ 42.030,68	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	---	-----------	---------------	-----

0044 - CONECTOR RJ45 CAT.5E

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 11:37:41	RJ45	FORTREC	35	85,82	R\$ 3.003,70	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:49:14	RJ45 CAT5E"	DIVERSO/DIVERSO	35	85,00	R\$ 2.975,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:29:35	CONECTOR RJ45 CAT.5E "Cat.5e U/UTP Cor	FORTREK	35	85,82	R\$ 3.003,70	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:56:26	Plug RJ45 CAT5e CODIGO: 0978 120 003 - P	WURTH /WURTH	35	85,82	R\$ 3.003,70	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	EXBOM	EXBOM	35	85,82	R\$ 3.003,70	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:54:03	AL1020	Hayom	35	39,90	R\$ 1.396,50	Sim

0045 - COREL DRAW

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	08/08/2022 - 14:57:22	CORELDRAW GRAPHIC SUITE	COREL	2	4.000,00	R\$ 8.000,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:30:05	COREL DRAW Assinatura anual do coreldraw	COREL DRAW	2	2.118,67	R\$ 4.237,34	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:56:49	CorelDraw Graphics Suite 2020 (32/64 bit	CorelDraw /CorelDraw	2	2.118,66	R\$ 4.237,32	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:54:30	Assinatura Anual	Corel Draw	2	3.710,00	R\$ 7.420,00	Sim

0046 - CRONÔMETRO DE LED RELÓGIO PAINEL LETREIRO GIGANTE 100X20CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:50:05	PU100X020IHD-W60"	MUNDO DE LED/MUNDO DE LED	1	1.373,00	R\$ 1.373,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:30:37	CRONÔMETRO DE LED RELÓGIO PAINEL LETREIR	MUNDO DO LED	1	1.373,00	R\$ 1.373,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:57:10	PU100X020I HD-W60	MUNDO DE LED/MUNDO DE LED	1	1.373,00	R\$ 1.373,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	LUATEK	LUATEK	1	1.373,00	R\$ 1.373,00	Sim

0047 - DOCK STATION 2 HD/SSD SATA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:28:51	JC/81384	JC/81384	3	550,15	R\$ 1.650,45	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:51:00	DS-A30"	VINIK/VINIK	3	550,00	R\$ 1.650,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:30:58	DOCK STATION 2 HD/SSD SATA "Dock station	MYMAX	3	550,15	R\$ 1.650,45	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:57:33	GA125	Multilaser /Multilaser	3	550,15	R\$ 1.650,45	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	INFOKIT	INFOKIT	3	550,15	R\$ 1.650,45	Sim



CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001- 26	08/08/2022 - 19:55:07	AX-235	Satellite	3	399,90	R\$ 1.199,70	Sim
--	------------------------	--------------------------	--------	-----------	---	--------	--------------	-----

0048 - EXTENÇÃO ELÉTRICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001- 90	08/08/2022 - 16:31:41	EXTENÇÃO ELÉTRICA Extensão Elétrica Carr	POWER	14	216,18	R\$ 3.026,52	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001- 40	08/08/2022 - 16:57:52	Extensão Elétrica Carretel Azul 20 Metro	POWER/POWER	14	216,18	R\$ 3.026,52	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001- 24	08/08/2022 - 17:09:25	SEVEN	SEVEN	14	216,18	R\$ 3.026,52	Sim

0049 - FILTRO DE LINHA 6 ENTRADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001- 21	05/08/2022 - 16:33:13	ragtech / filtro de linha	ragtech / filtro de linha	49	58,98	R\$ 2.890,02	Sim
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001- 41	07/08/2022 - 14:11:27	A2263	IPEC	49	80,00	R\$ 3.920,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001- 14	08/08/2022 - 11:38:54	6 ENTRADAS	FORCE LINE	49	58,00	R\$ 2.842,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001- 87	08/08/2022 - 12:51:50	PP0,75MM	VINIK/VINIK	49	58,00	R\$ 2.842,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001- 81	08/08/2022 - 13:31:07	46RFL3060000	ELGIN	49	45,16	R\$ 2.212,84	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001- 82	08/08/2022 - 15:21:10	MEGATRON 6 TOMADAS	MEGATRON 6 TOMADAS	49	31,47	R\$ 1.542,03	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001- 90	08/08/2022 - 19:13:24	FILTRO DE LINHA 6 ENTRADAS	POWER LINE	49	58,98	R\$ 2.890,02	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001- 40	08/08/2022 - 16:58:21	Código: 1000338 I 6 Tomadas I Filtro de	TR Lux/TR Lux	49	58,98	R\$ 2.890,02	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001- 24	08/08/2022 - 17:09:25	JETCON	JETCON	49	58,98	R\$ 2.890,02	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001- 26	08/08/2022 - 19:55:42	3x0,75mm 13 1M	Megatron	49	54,90	R\$ 2.690,10	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001- 49	08/08/2022 - 23:50:15	PST-101	FORTREK	49	58,98	R\$ 2.890,02	Sim

0050 - FITA DUPLA FACE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001- 87	08/08/2022 - 12:52:28	9,5X24"	ADEBRAS/ADEBRAS	23	62,00	R\$ 1.426,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001- 90	08/08/2022 - 16:32:19	FITA DUPLA FACE "Composição: Massa de ad	3M	23	62,33	R\$ 1.433,59	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001- 40	08/08/2022 - 16:58:43	Fixa Forte, Scotch, Fita Dupla Face, Tra	3M/3M	23	62,33	R\$ 1.433,59	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001- 24	08/08/2022 - 17:09:25	MARCON	MARCON	23	62,33	R\$ 1.433,59	Sim

0051 - FITA PARA ROTULADOR BROTHER PT85/65

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001- 87	08/08/2022 - 12:58:00	PT85/65"	COMPATIVEL/BROTHER/COMPATIVEL/BROTHER	4	474,00	R\$ 1.914,00	Sim



HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:21:38	P-TAPE M-231	P-TAPE M-231	11	28,42	R\$ 312,62	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:32:43	FITA PARA ROTULADOR BROTHER PT85/65 Tipo	BROTHER	11	174,20	R\$ 1.916,20	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:59:09	M-K231	XFULL/XFULL	11	174,20	R\$ 1.916,20	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	BROTHER	BROTHER	11	174,20	R\$ 1.916,20	Sim
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	08/08/2022 - 19:10:45	mk-231	LABELTAPE	11	90,00	R\$ 990,00	Sim

0052 - FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:24:26	EVUS EVG500	EVUS EVG500	70	560,00	R\$ 39.200,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 12:58:42	BPC 500 80PLUS"	BRAZIL PC/BRAZIL PC	70	574,00	R\$ 40.180,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 14:47:56	EVG500	EVUS	70	574,00	R\$ 40.180,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:21:56	DRAXEN DN500 80 PLUS BRONZE	DRAXEN DN500 80 PLUS BRONZE	70	377,36	R\$ 26.415,20	Sim
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	08/08/2022 - 16:29:10	BRAZILPC/ BPC 500-80PLUS/B	BRAZILPC/ BPC 500-80PLUS/B	70	574,40	R\$ 40.208,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:33:02	FONTE DE ALIMENTAÇÃO 450W Certificação 8	BRAZIL PC	70	574,40	R\$ 40.208,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 16:59:31	FONTE ATX 500W 80 Plus Bronze KCAS-500W	Aerocool /Aerocool	70	574,40	R\$ 40.208,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	MYMAX	MYMAX	70	574,40	R\$ 40.208,00	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	08/08/2022 - 23:52:01	KCAS 500W	AEROCOOL	70	574,40	R\$ 40.208,00	Sim

0053 - FONTE REAL 500W

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:12:37	MP500W3-I	ONE-POWER	42	500,00	R\$ 21.000,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:14:36	KCAS 500W	AEROCOOL	42	430,00	R\$ 18.060,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:28:26	EVUS EVG500	EVUS EVG500	42	490,00	R\$ 20.580,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 13:00:56	BPC/500 80PLUS "	BRAZIL PC/BRAZIL PC	42	505,00	R\$ 21.210,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 14:48:48	EVG500	EVUS	42	505,86	R\$ 21.246,12	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:22:12	DRAXEN DN500 80 PLUS BRONZE	DRAXEN DN500 80 PLUS BRONZE	42	377,36	R\$ 15.849,12	Sim
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	08/08/2022 - 16:29:58	BRAZILPC/ BPC 500-80PLUS/B	BRAZILPC/ BPC 500-80PLUS/B	42	505,86	R\$ 21.246,12	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:33:22	FONTE REAL 500W Certificação 80 PLUS P	BRAZIL PC	42	505,86	R\$ 21.246,12	Sim



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:34:39	FUSIVEL DE VIDRO 7A Fusível para Nobreak	FEIXUN	4	84,92	R\$ 339,68	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	FORNELL	FORNELL	4	84,92	R\$ 339,68	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:58:20	045-0010	ChipSee	4	39,90	R\$ 159,60	Sim

0058 - GABINETE PARA DESKTOP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:35:56	brazilpc / GABINETE D02 PARA DESKTOP	brazilpc / GABINETE D02 PARA DESKTOP	25	496,70	R\$ 12.417,50	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:30:20	T-DAGGER T-TGC305W	T-DAGGER T-TGC305W	25	480,00	R\$ 12.000,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 14:55:50	T-TGC305W	T-DAGGER	25	496,00	R\$ 12.400,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:35:01	GABINETE PARA DESKTOP Número de Baías: 4	HAYOM	25	496,70	R\$ 12.417,50	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:01:08	3602	Brazil PC/Brazil PC	25	496,70	R\$ 12.417,50	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	MAXXTRO	MAXXTRO	25	496,70	R\$ 12.417,50	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	08/08/2022 - 23:54:17	MT-G50 BK	C3TECH	25	496,70	R\$ 12.417,50	Sim

0059 - GUIA DE CABOS HORIZONTAL FECHADO DE 1U PARA RACK PADRAO 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 13:05:13	19 1U HORIZONTAL "	DIVERSO/DIVERSO	22	70,00	R\$ 1.540,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 14:56:26	1U	RD TELECON	22	70,42	R\$ 1.549,24	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:35:19	GUIA DE CABOS HORIZONTAL FECHADO DE 1U P	MCONNECT	22	70,42	R\$ 1.549,24	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:01:35	OCH1U 40mm	INTELBRAS/INTELBRAS	22	70,42	R\$ 1.549,24	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	REDRACK	REDRACK	22	70,42	R\$ 1.549,24	Sim

0060 - HD EXTERNO - 1TB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:16:38	EXPANSION 1TB STEA1000400	SEAGATE	18	521,04	R\$ 9.378,72	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:31:13	WD WDBUZG0010BBK-05	WD WDBUZG0010BBK-05	18	480,00	R\$ 8.640,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 14:57:04	WDBUZG0010BBK-05	WD	18	494,00	R\$ 8.892,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:22:58	A-DATA 1TB	A-DATA 1TB	18	529,79	R\$ 9.536,22	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 15:32:35	1TB HV620S"	ADATA/ADATA	18	493,00	R\$ 8.874,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:35:39	HD EXTERNO - 1TB Capacidade de armazenam	SEAGATE	18	493,88	R\$ 8.889,84	Sim
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	08/08/2022 - 16:44:11	1 TB	WD-Digital	18	450,00	R\$ 8.100,00	Sim



AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:01:56	1TB KE-HD10TW	KROSS /KROSS	18	493,88	R\$ 8.889,84	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SEAGATE	SEAGATE	18	493,88	R\$ 8.889,84	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	08/08/2022 - 23:55:35	CANVIO BASIC 1TB	TOSHIBA	18	493,88	R\$ 8.889,84	Sim
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	09/08/2022 - 08:29:23	ahv620s	adata	18	550,00	R\$ 9.900,00	Sim

0061 - HD INTERNO PARA NOTEBOOK - 1TB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:37:17	WESTERN DIGITAL/WD10EURX	WESTERN DIGITAL/WD10EURX	13	528,23	R\$ 6.866,99	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:31:54	TOSHIBA HDWL110UZSVA	TOSHIBA HDWL110UZSVA	13	499,00	R\$ 6.487,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 14:57:58	HDWL110UZSVA	TOSHIBA	13	528,23	R\$ 6.866,99	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:24:55	SEAGATE 1TB 2.5"	SEAGATE 1TB 2.5"	13	425,57	R\$ 5.532,41	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 15:33:29	ST1000LM048	SEAGATE/SEAGATE	13	528,00	R\$ 6.864,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	09/08/2022 - 07:50:51	HD INTERNO PARA NOTEBOOK - 1TB Capacidad	WESTERN DIGITAL	13	528,23	R\$ 6.866,99	Sim
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	08/08/2022 - 16:45:14	1 TB	WD-Digital	13	450,00	R\$ 5.850,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:02:26	ST1000LM048	SEAGATE /SEAGATE	13	528,23	R\$ 6.866,99	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SEAGATE	SEAGATE	13	528,23	R\$ 6.866,99	Sim

0062 - HD PARA SERVIDOR DELL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 14:58:29	NLSAS	DELL	1	9.847,95	R\$ 9.847,95	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:36:26	HD PARA SERVIDOR DELL Hd 6Tb Dell 7.2K R	DELL	1	9.847,95	R\$ 9.847,95	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:02:49	Dell 6TB 7.2K RPM NLSAS 12Gbps 512e 3.5p	Dell /Dell	1	9.847,95	R\$ 9.847,95	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SEAGATE	SEAGATE	1	9.847,95	R\$ 9.847,95	Sim

0063 - HD SATA 1TB INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:38:35	WESTERN DIGITAL/WD10EURX	WESTERN DIGITAL/WD10EURX	35	575,31	R\$ 20.135,85	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 11:34:39	WD WD10EZEX	WD WD10EZEX	35	560,00	R\$ 19.600,00	Sim
MB INFORMATICA LTDA	10.335.363/0001-31	08/08/2022 - 14:11:31	1TB 7200	TOSHIBA	35	300,00	R\$ 10.500,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:06:47	WD10EZEX	WD	35	575,31	R\$ 20.135,85	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:25:18	WD	WD	35	373,09	R\$ 13.058,15	Sim



PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 15:34:27	1TB ST1000VM002	SEAGATE/SEAGATE	35	575,00	R\$ 20.125,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:36:44	HD SATA 1TB INTERNO Capacidade: 1tb fa	SEAGATE	35	575,31	R\$ 20.135,85	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:03:14	ST1000DM010	SEAGATE /SEAGATE	35	575,31	R\$ 20.135,85	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SEAGATE	SEAGATE	35	575,31	R\$ 20.135,85	Sim

0064 - HD SATA 2TB EXTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:39:27	Seagate/HD SATA 2TB EXTERNO	Seagate/HD SATA 2TB EXTERNO	25	771,19	R\$ 19.279,75	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:17:50	CANVIO BASICS HDTB320EK3CA	TOSHIBA	25	702,00	R\$ 17.550,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:07:24	WDBU6Y0020BBK	WD	25	771,19	R\$ 19.279,75	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:25:38	TOSHIBA HDTB420XK3AA	TOSHIBA HDTB420XK3AA	25	719,28	R\$ 17.982,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:34:47	WD WDBU6Y0020BBK	WD WDBU6Y0020BBK	25	760,00	R\$ 19.000,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 15:35:21	2TB EXPANSION USB	SEAGATE/SEAGATE	25	771,00	R\$ 19.275,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:37:10	HD SATA 2TB EXTERNO Capacidade: 2tb us	SEAGATE	25	771,19	R\$ 19.279,75	Sim
W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	08/08/2022 - 16:45:57	2 TB	WD-Digital	25	530,00	R\$ 13.250,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:03:44	2TB KE-HD20TW	KROSS /KROSS	25	771,19	R\$ 19.279,75	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SEAGATE	SEAGATE	25	771,19	R\$ 19.279,75	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:25:10	STKM2000400	SEAGATE	25	771,19	R\$ 19.279,75	Sim

0065 - HD SATA 2TB INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:40:21	Seagate/ Barracuda 1tb P Desktop	Seagate/ Barracuda 1tb P Desktop	22	924,39	R\$ 20.336,58	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:18:50	ST2000DM008 - 2TB 7200RPM	SEAGATE	22	634,82	R\$ 13.966,04	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:08:17	ST2000DM008	SEAGATE	22	924,39	R\$ 20.336,58	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:25:56	SEAGATE	SEAGATE	22	538,46	R\$ 11.846,12	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:35:33	SEAGATE ST2000DM008	SEAGATE ST2000DM008	22	899,00	R\$ 19.778,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 15:36:12	2TB ST32000644NS"	SEAGATE/SEAGATE	22	924,00	R\$ 20.328,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:37:29	HD SATA 2TB INTERNO Capacidade: 2tb fa	SEAGATE	22	924,39	R\$ 20.336,58	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:04:11	ST2000VM003	SEAGATE /SEAGATE	22	924,39	R\$ 20.336,58	Sim



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SEAGATE	SEAGATE	22	924,39	R\$ 20.336,58	Sim
---------------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	--------	---------------	-----

0066 - HD SATA 6TB INTERNO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:41:04	Seagate/ Skyhawk Ai 6tb	Seagate/ Skyhawk Ai 6tb	4	1.829,00	R\$ 7.316,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:10:30	ST6000DM003	SEAGATE	4	1.829,00	R\$ 7.316,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:26:15	SEAGATE ST6000VX001	SEAGATE ST6000VX001	4	2.180,50	R\$ 8.722,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:36:05	SEAGATE ST6000DM003	SEAGATE ST6000DM003	4	1.799,00	R\$ 7.196,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 15:37:16	6TB ST6000DM003"	SEAGATE/SEAGATE	4	1.829,00	R\$ 7.316,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:37:47	HD SATA 6TB INTERNO Capacidade: 6tb fa	SEAGATE	4	1.829,00	R\$ 7.316,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:04:32	ST6000DM003	SEAGATE /SEAGATE	4	1.829,00	R\$ 7.316,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	SEAGATE	SEAGATE	4	1.829,00	R\$ 7.316,00	Sim

0067 - HEADSET

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:38:05	HEADSET Fone de ouvido: resposta de freq	C3TECH	1	454,25	R\$ 454,25	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:04:59	HX-HSCS-BK"	HyperX/HyperX	1	454,25	R\$ 454,25	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	GM	GM	1	454,25	R\$ 454,25	Sim

0068 - HUB USB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:43:01	Knup/HUB USB	Knup/HUB USB	26	124,82	R\$ 3.245,32	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 15:38:27	HUV-50"	VINIK/VINIK	26	124,00	R\$ 3.224,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:38:30	HUB USB Compativel com USB 3.0, 2.0, 1.1	X-CELL	26	124,82	R\$ 3.245,32	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:05:18	USB 3.0/4 PORTAS COM CHAVE: PN: 79080850	HI-SPEED/HISPEED	26	124,82	R\$ 3.245,32	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	HREBOS	HREBOS	26	124,82	R\$ 3.245,32	Sim

0069 - IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIONAL GRANDE PORTE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.639.199/0001-56	08/08/2022 - 10:47:33	M 3145IDN	KYOCERA	58	7.990,00	R\$ 463.420,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:13:23	E50145DN	HP	58	7.995,49	R\$ 463.738,42	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:36:55	HP E50145DN	HP E50145DN	58	7.980,00	R\$ 462.840,00	Sim



0070 - IMPRESSORA LASERJET MULTIFUNCIONAL MÉDIO PORTE0071 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INKPágina 22 de 49

ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	ELGIN	ELGIN	46	2.645,21	R\$ 121.679,66	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:27:10	ECOTANK L3250	EPSON	46	2.645,21	R\$ 121.679,66	Sim

0072 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK - A3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.639.199/0001-56	08/08/2022 - 10:48:48	MFC T4500DW	BROTHER	3	6.795,00	R\$ 20.385,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:17:38	L14150	EPSON	3	6.797,67	R\$ 20.393,01	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:38:49	EPSON L14150	EPSON L14150	3	6.770,00	R\$ 20.310,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:39:57	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BULK INK - A3	EPSON	3	6.797,67	R\$ 20.393,01	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 16:52:40	EcoTank L14150	EPSON/EPSON	3	6.797,67	R\$ 20.393,01	Não
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	ELGIN	ELGIN	3	6.797,67	R\$ 20.393,01	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:45:32	L14150*	EPSON/EPSON	3	6.797,00	R\$ 20.391,00	Sim

0073 - JOGO DE PONTAS PARA PARAFUSADEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 15:56:53	HO062"	MULTILASER/ MULTILASER	3	163,00	R\$ 489,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:40:15	JOGO DE PONTAS PARA PARAFUSADEIRA KIT CO	MULTILASER	3	163,67	R\$ 491,01	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	EDA	EDA	3	163,67	R\$ 491,01	Sim

0074 - KIT DE FERRAMENTAS DE PRECISÃO 32 EM 1

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 15:57:58	CBRN06533"	COMMERCE BRASIL/COMMERCE BRASIL	3	143,00	R\$ 429,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:40:33	KIT DE FERRAMENTAS DE PRECISÃO 32 EM 1 C	VINIK	3	143,15	R\$ 429,45	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	LELONG	LELONG	3	143,15	R\$ 429,45	Sim

0075 - KIT PORCA GAIOLA E PARAFUSO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:01:25	PORCA GAIOLA+PARAFUSO M5"	GFORCE/GFORCE	67	37,00	R\$ 2.479,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:40:53	KIT PORCA GAIOLA E PARAFUSO - injetado e	WJ MOREIRA	67	37,82	R\$ 2.533,94	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	DEMFOR	DEMFOR	67	37,82	R\$ 2.533,94	Sim

0076 - KIT PROFISSIONAL DE FERRAMENTAS/INFORMÁTICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:41:10	KIT PROFISSIONAL DE FERRAMENTAS/INFORMÁT	SPARTA	5	172,79	R\$ 863,95	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	LELONG	LELONG	5	172,79	R\$ 863,95	Sim

0077 - LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:41:29	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS Suporta a lei	C3TECH	8	356,86	R\$ 2.854,88	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:05:47	FLASH II	ELGIN/ELGIN	8	356,86	R\$ 2.854,88	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	ASPE	ASPE	8	356,86	R\$ 2.854,88	Sim

0078 - LIMPA CONTATO ELETRONICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:33:50	CONTACTEC 217G/350ML"	IMPLASTEC/IMPLASTEC	17	45,00	R\$ 765,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:41:48	LIMPA CONTATO ELETRONICO - formulado par	MUNDIAL PRIME	17	45,48	R\$ 773,16	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:06:17	217G/350M	Contactec/Contactec	17	45,48	R\$ 773,16	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	CONTACTEC	CONTACTEC	17	45,48	R\$ 773,16	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 19:59:33	SPRAY	Etaniz	17	39,90	R\$ 678,30	Sim

0079 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 16GB DDR4 - 2400MHZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:45:07	Adata/16gb Ddr4 2666mhz Ad4u266616g19- Sg	Adata/16gb Ddr4 2666mhz Ad4u266616g19- Sg	15	999,52	R\$ 14.992,80	Sim
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:18:07	AX4U320016G16A- SB30	ADATA	15	900,00	R\$ 13.500,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:18:38	PSD416G26662	PATRIOT	15	999,52	R\$ 14.992,80	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:27:36	ATERMITER 16GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	ATERMITER 16GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	15	440,00	R\$ 6.600,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:39:29	PATRIOT PSD416G26662	PATRIOT PSD416G26662	15	990,00	R\$ 14.850,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:40:47	16GB DDR4/2400"	PATRIOT/PATRIOT	15	999,00	R\$ 14.985,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:42:08	MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 16GB DDR4 - 2	CRUCIAL	15	999,52	R\$ 14.992,80	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:06:40	16GB - DDR4 - 2400 MHZ PN:CT16G4DFD824A	CRUCIAL/CRUCIAL	15	999,52	R\$ 14.992,80	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	KINGSTON	KINGSTON	15	999,52	R\$ 14.992,80	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	08/08/2022 - 18:40:47	MEMÓRIA RAM DDR4 2400MHZ 16GB PC OxyBR	OxyBR	15	650,00	R\$ 9.750,00	Sim

0080 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 8GB DDR3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:46:11	BRAZILPC /BPC2666D4CL19/8GB	BRAZILPC BPC2666D4CL19/8G	30	420,92	R\$ 12.627,60	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:19:25	HX316C10F/8	KINGSTON	30	420,00	R\$ 12.600,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:27:54	ATERMITER 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	ATERMITER 8GB DDR3 1333 DESKTOP 1.5V	30	214,00	R\$ 6.420,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:39:59	KINGSTON HX316C10F/8	KINGSTON HX316C10F/8	30	399,00	R\$ 11.970,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:41:30	BPC 8GB/DDR3 1333"	BRAZIL PC/BRAZIL PC	30	420,00	R\$ 12.600,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:42:30	MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 8GB DDR3 capa	CRUCIAL	30	420,92	R\$ 12.627,60	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:07:03	8GB - DDR3 - 1333MHZ/1600UDIM PN: CT1024	CRUCIAL/CRUCIAL	30	420,92	R\$ 12.627,60	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	KINGSTON	KINGSTON	30	420,92	R\$ 12.627,60	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	08/08/2022 - 18:40:58	MEMÓRIA RAM DDR3 1333MHZ 8GB PC OxyBR	OxyBR	30	260,00	R\$ 7.800,00	Sim
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	08/08/2022 - 19:10:45	4GB DDR3 1333MHZ	KINGSTON	30	200,00	R\$ 6.000,00	Sim

0081 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 8GB DDR4 - 2400MHZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:47:29	BRAZILPC /BPC2666D4CL19/8GB	BRAZILPC BPC2666D4CL19/8G	28	619,11	R\$ 17.335,08	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:20:03	2400MHZ KD24N17/8G	KEEPDATA	28	370,00	R\$ 10.360,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:20:04	CT8G4DFRA266	CRUCIAL	28	619,00	R\$ 17.332,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:28:17	ATERMITER 8GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	ATERMITER 8GB DDR4 2400 DESKTOP 1.2V	28	266,00	R\$ 7.448,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:40:40	CRUCIAL CT8G4DFRA266	CRUCIAL CT8G4DFRA266	28	589,00	R\$ 16.492,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:42:52	MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 8GB DDR4 - 24	CRUCIAL	28	619,11	R\$ 17.335,08	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:43:03	BPC 8GB/DDR4 2400"	BRAZIL PC/BRAZIL PC	28	619,00	R\$ 17.332,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:07:33	8GB - DDR4 - 2400 MHZ PN: CT8G4DFS824A	CRUCIAL/CRUCIAL	28	619,11	R\$ 17.335,08	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	KINGSTON	KINGSTON	28	619,11	R\$ 17.335,08	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	08/08/2022 - 18:42:52	MEMÓRIA RAM DDR4 2400MHZ 8GB PC OxyBR	OxyBR	28	290,00	R\$ 8.120,00	Sim
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	08/08/2022 - 19:10:45	8GB DDR4 2400MHZ	ARTEMITER	28	400,00	R\$ 11.200,00	Sim

0082 - MEMÓRIA RAM PARA DESKTOP - 8GB DDR4 - 2666MHZ

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	05/08/2022 - 16:48:08	BRAZILPC /BPC2666D4CL19/8GB	BRAZILPC BPC2666D4CL19/8G	13	532,47	R\$ 6.922,11	Sim
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:19:25	AD4U26668G19-SGN	ADATA	13	550,00	R\$ 7.150,00	Sim



0083 - MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK - 16GB DDR4

0084 - MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK - 8GB DDR4Página 26 de 49

CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:21:48	PSD48G266681S	PATRIOT	18	450,00	R\$ 8.100,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:22:41	2400MHZ KD24N17/8G	KEEPDATA	18	370,00	R\$ 6.660,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:22:38	CT8G4SFS8266	CRUCIAL	18	568,96	R\$ 10.241,28	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:29:17	ATERMITER 8GB DDR4 2400 NOTEBOOK 1.2V	ATERMITER 8GB DDR4 2400 NOTEBOOK 1.2V	18	310,00	R\$ 5.580,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:42:20	CRUCIAL CT8G4SFS8266	CRUCIAL CT8G4SFS8266	18	550,00	R\$ 9.900,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:43:51	MEMÓRIA RAM PARA NOTEBOOK - 8GB DDR4 Tip	CRUCIAL	18	568,96	R\$ 10.241,28	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:45:08	WIN MEMORY 8GB/DDR4 2400"	BLUECASE/BLUECASE	18	568,00	R\$ 10.224,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	KINGSTON	KINGSTON	18	568,96	R\$ 10.241,28	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:09:38	8GB - DDR4 - 2400 MHZ PN: CT8G4SFS824A	CRUCIAL/CRUCIAL	18	568,96	R\$ 10.241,28	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	08/08/2022 - 18:44:27	MEMÓRIA RAM DDR4 2400MHZ 8GB NOTE OxyBR	OxyBR	18	290,00	R\$ 5.220,00	Sim
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	08/08/2022 - 19:10:46	8GB DDR4 2400MHZ	ARTEMITER	18	400,00	R\$ 7.200,00	Sim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	08/08/2022 - 14:58:44	MICROSOFT OFFICE PRO ESD	MICROSOFT	24	7.000,00	R\$ 168.000,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:44:10	MICROSOFT OFFICE PROFESSIONAL 2019 13 E	MICROSOFT	24	187,63	R\$ 4.503,12	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:10:11	OFFICE PRO 2019 - ESD	MICROSOFT/MICROSOFT	24	187,63	R\$ 4.503,12	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:00:47	Office Profissional 2019	Microsoft	24	1.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	09/08/2022 - 01:03:17	OFFICE PRO PLUS 2019 FPP - ESD	MICROSOFT	24	1.170,00	R\$ 28.080,00	Sim

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	08/08/2022 - 14:59:45	WINDOWS SERVER STANDARD	MICROSOFT	3	20.000,00	R\$ 60.000,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:44:33	MICROSOFT WINDOWS SERVER 2019 STANDARD P	MICROSOFT	3	1.104,43	R\$ 3.313,29	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:10:36	WINDOWS SERVER 2019 STANDARD	MICROSOFT/MICROSOFT	3	1.104,43	R\$ 3.313,29	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:01:35	Windows Server 2019 Standard	Microsoft	3	6.000,00	R\$ 18.000,00	Sim

[illegible]

JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:23:35	RB1100AHX4	MIKROTIK	3	3.949,00	R\$ 11.847,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:44:55	MIKROTIK ROUTERBOARD RB1100AHX4 Arquitet	MIKROTIK	3	3.949,17	R\$ 11.847,51	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:47:47	RB1100AHX4"	MIKROTIK/MIKROTIK	3	4.130,00	R\$ 12.390,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	GIGE	GIGE	3	3.949,17	R\$ 11.847,51	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:11:04	MIKROTIK ROUTERBOARD RB1100AHX4	MIKROTIK/MIKROTIK	3	3.949,17	R\$ 11.847,51	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:02:43	RB1100AHX4	Mikrotik	3	2.999,90	R\$ 8.999,70	Sim

0088 - MINI SWITCHER NEOID ESTÚDIO 6 + SDI/HDMI STREAMING USB UVC E MULTIVIEW VÍDEO 6 CANAIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:24:19	NEOID	NEO-ID	1	11.506,00	R\$ 11.506,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:45:14	MINI SWITCHER NEOID ESTÚDIO 6 + SDI/HDMI	NEOID	1	11.506,33	R\$ 11.506,33	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	NEOID	NEOID	1	11.506,33	R\$ 11.506,33	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:11:35	NEOID Estudio 6+"	NEOID/NEOID	1	11.506,33	R\$ 11.506,33	Sim

0089 - MOCHILA PARA NOTEBOOK

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:45:34	MOCHILA PARA NOTEBOOK Compatibilidade: n	YEPP	2	272,50	R\$ 545,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:55:28	TSB966"	TARGUS/TARGUS	2	272,00	R\$ 544,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	INSPER	INSPER	2	272,50	R\$ 545,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:06:04	Pro Slim Backpack	Dell	2	529,00	R\$ 1.058,00	Sim

0090 - MONITOR 24 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:07:08	Lg / 24ml600m-B.Awzm	Lg / 24ml600m-B.Awzm	20	2.744,88	R\$ 54.897,60	Sim
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:23:17	242V8A	PHILIPS	20	1.750,00	R\$ 35.000,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:23:45	Modelo M2470SWH2	AOC	20	1.740,00	R\$ 34.800,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2022 - 14:30:48	SAMSUNG/ F24T350FHL	SAMSUNG/ F24T350FHL	20	1.349,00	R\$ 26.980,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:25:03	242V8A	PHILIPS	20	2.744,88	R\$ 54.897,60	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:42:58	PHILIPS 242V8A	PHILIPS 242V8A	20	2.700,00	R\$ 54.000,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:45:53	MONITOR 24 POLEGADAS Tela de 24" Conex	AOC	20	2.744,88	R\$ 54.897,60	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	08/08/2022 - 16:52:20	MONITOR MULTILASER TL037 24"	MULTILASER	20	2.744,88	R\$ 54.897,60	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:56:55	24HQ-LED"	HQ/HQ	20	2.744,00	R\$ 54.880,00	Sim



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	ACER	ACER	20	2.744,88	R\$ 54.897,60	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:11:57	H240-T HOE	BRAZILPC /BRAZILPC	20	2.744,88	R\$ 54.897,60	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:29:04	242V8A	PHILIPS	20	2.744,88	R\$ 54.897,60	Sim

0091 - MONITOR LED 19"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GLOBALI DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	41.826.585/0001-80	03/08/2022 - 08:53:22	19.5Hq	HQ	135	1.000,00	R\$ 135.000,00	Sim
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:08:09	BRAZILPC/BPC-19WE02-B PRETO	BRAZILPC/BPC-19WE02-B PRETO	135	1.428,32	R\$ 192.823,20	Sim
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:25:03	ACER	UM.IV6AA.A11	135	1.500,00	R\$ 202.500,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:24:51	Modelo 19.5HQ-LED	HQ	135	978,00	R\$ 132.030,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2022 - 14:30:49	PCFort/ Z195	PCFort/ Z195	135	798,00	R\$ 107.730,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:25:58	20MK400H-B	LG	135	1.428,00	R\$ 192.780,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:43:41	LG 20MK400H-B	LG 20MK400H-B	135	1.320,00	R\$ 178.200,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:46:15	MONITOR LED 19" Monitor para Desktop LE	AOC	135	1.428,32	R\$ 192.823,20	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	08/08/2022 - 16:53:33	MONITOR LED 19" HQ	HQ	135	1.428,32	R\$ 192.823,20	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 16:53:49	MLP215HDMI	PCTOP/PCTOP	135	1.428,32	R\$ 192.823,20	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:58:02	19.5HQLED"	HQ/HQ	135	1.428,00	R\$ 192.780,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	ACER	ACER	135	1.428,32	R\$ 192.823,20	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:30:05	E2270SWHEN	AOC	135	1.428,32	R\$ 192.823,20	Sim

0092 - MOUSE ÓPTICO USB COM FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:26:19	MOM833US0020B0XC3 TECH		200	20,00	R\$ 4.000,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:26:31	USB	HAYON	200	49,07	R\$ 9.814,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:29:47	EXBOM MS9	EXBOM MS9	200	9,80	R\$ 1.960,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:44:16	K-MEX MOA8	K-MEX MOA8	200	40,00	R\$ 8.000,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:46:32	MOUSE ÓPTICO USB COM FIO Cor: preta co	C3PLUS	200	49,07	R\$ 9.814,00	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 16:54:37	MO 1308	SUMAY/SUMAY	200	49,07	R\$ 9.814,00	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 16:58:57	0106"	BRIGHT/BRIGHT	200	49,00	R\$ 9.800,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	MAXMIDIA	MAXMIDIA	200	49,07	R\$ 9.814,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:03:41	MS-9	EXBOM	200	39,90	R\$ 7.980,00	Sim



INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001- 49	09/08/2022 - 00:31:50	MO300	MULTILASER	200	49,07	R\$ 9.814,00	Sim
-------------------------------	------------------------	--------------------------	-------	------------	-----	-------	--------------	-----

0093 - MOUSE PAD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001- 21	06/08/2022 - 10:09:05	brazilpc/MOUSE PAD	brazilpc/MOUSE PAD	115	39,85	R\$ 4.582,75	Sim
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001- 79	08/08/2022 - 12:05:13	MP-PL (PA 00013)	DLH	115	22,92	R\$ 2.635,80	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001- 14	08/08/2022 - 15:27:26	220X180	EVOLUT	115	39,85	R\$ 4.582,75	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001- 85	08/08/2022 - 15:45:21	HD SAT	HD SAT	115	30,00	R\$ 3.450,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001- 90	08/08/2022 - 16:46:51	MOUSE PAD Características do produto: ev	GO TECH	115	39,85	R\$ 4.582,75	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001- 09	08/08/2022 - 16:55:12	AC066	MULTILASER/MULTILASER	115	39,85	R\$ 4.582,75	Não
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001- 87	08/08/2022 - 16:59:54	MINI PRETO"	MAX PRINT/MAX PRINT	115	39,00	R\$ 4.485,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001- 24	08/08/2022 - 17:09:25	MBTECH	MBTECH	115	39,85	R\$ 4.582,75	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001- 26	08/08/2022 - 20:04:37	PRETO-3342	EXBOM	115	19,90	R\$ 2.288,50	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001- 49	09/08/2022 - 00:32:51	BAP-102BK	FORTREK	115	39,85	R\$ 4.582,75	Sim

0094 - MULTIMETRO DE CABO DE REDE LINK RUNNER

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001- 90	08/08/2022 - 16:47:08	MULTIMETRO DE CABO DE REDE LINK RUNNER T	EXBOM	4	410,65	R\$ 1.642,60	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001- 24	08/08/2022 - 17:09:25	HIKARI	HIKARI	4	410,65	R\$ 1.642,60	Sim

0095 - MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001- 90	08/08/2022 - 16:47:26	MULTÍMETRO DIGITAL PROFISSIONAL Display	HIKARI	4	514,50	R\$ 2.058,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001- 87	08/08/2022 - 17:01:14	ET-1400"	MINIPA/ MINIPA	4	514,00	R\$ 2.056,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001- 24	08/08/2022 - 17:09:25	EXBOM	EXBOM	4	514,50	R\$ 2.058,00	Sim

0096 - NEOID MICRO CAMERA 2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001- 21	06/08/2022 - 10:10:12	NEOiD/NEOiD Micro Camera 2	NEOiD/NEOiD Micro Camera 2	4	8.394,67	R\$ 33.578,68	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001- 14	08/08/2022 - 15:28:18	NEOID MICRO CAMERA 2	NEO-ID	4	8.394,67	R\$ 33.578,68	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001- 90	08/08/2022 - 16:48:05	NEOID MICRO CAMERA 2 DESCRIÇÃO: - Sensor	NEOiD	4	8.394,67	R\$ 33.578,68	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001- 24	08/08/2022 - 17:09:25	NEOID	NEOID	4	8.394,67	R\$ 33.578,68	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001- 87	08/08/2022 - 17:10:31	PTZ NEOID USB PRO"	NEOID/ NEOID	4	8.394,00	R\$ 33.576,00	Sim



0097 - NOBREAK 1400VA

0098 - NOBREAK 700VA

Página 31 de 49

0099 - NOTEBOOK - CORE I5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:29:46	NX.AH1AL.00D	ACER	19	8.500,00	R\$ 161.500,00	Sim
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	08/08/2022 - 13:04:54	AN517	Acer	19	8.000,00	R\$ 152.000,00	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	08/08/2022 - 13:18:04	a515	ACER	19	5.500,00	R\$ 104.500,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2022 - 14:30:49	Acer Nitro 5 AN517-52-50RS	Acer Nitro 5 AN517-52-50RS	19	5.998,00	R\$ 113.962,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:30:34	A515-54-57CS	ACER	19	7.046,00	R\$ 133.874,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:47:20	ACER A515-54-57CS	ACER A515-54-57CS	19	6.999,00	R\$ 132.981,00	Sim
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	08/08/2022 - 16:27:51	Nitro 5 AN517-52-50RS	ACER	19	8.500,00	R\$ 161.500,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:49:11	NOTEBOOK - CORE I5 Processador: modelo i	LENOVO	19	7.046,41	R\$ 133.881,79	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	08/08/2022 - 16:54:44	Notebook Acer Aspire 5	Acer	19	7.046,41	R\$ 133.881,79	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	LENOVO	LENOVO	19	7.046,41	R\$ 133.881,79	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:12:58	NP550XDA-KH3BR	SAMSUNG/SAMSUNG	19	7.046,41	R\$ 133.881,79	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:13:29	AN517-52-50RS"	ACER/ACER	19	7.046,00	R\$ 133.874,00	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:37:19	FE15	VAIO	19	7.046,00	R\$ 133.874,00	Sim

0100 - NOTEBOOK PARA EDIÇÃO/PROGRAMAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	08/08/2022 - 13:05:24	Predator Helios 300 PH315-54-7852	Acer	2	11.000,00	R\$ 22.000,00	Sim
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	09/08/2022 - 08:12:33	an517	ACER	2	9.000,00	R\$ 18.000,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:48:00	ACER PH315-54-7852	ACER PH315-54-7852	2	8.340,00	R\$ 16.680,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:49:34	NOTEBOOK PARA EDIÇÃO/PROGRAMAÇÃO Cpu e c	SAMSUNG	2	8.376,33	R\$ 16.752,66	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	LENOVO	LENOVO	2	8.376,33	R\$ 16.752,66	Sim

0101 - PARAFUSADEIRA PORTÁTIL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:49:58	PARAFUSADEIRA PORTÁTIL "Torque máx. (em	WBR	4	525,42	R\$ 2.101,68	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	HAMMER	HAMMER	4	525,42	R\$ 2.101,68	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:13:29	G12106/BR	GAMMA/GAMMA	4	525,42	R\$ 2.101,68	Sim

0102 - PARAFUSOS 8MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:50:28	PARAFUSOS 8MM Parafusos 8mm com buchas	METROPAC	28	77,48	R\$ 2.169,44	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	BEMFIXA	BEMFIXA	28	77,48	R\$ 2.169,44	Sim



AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:13:57	0EKit De Buchas Com Parafusos 8MM - PCT:	Bemfixa/Bemfixa	28	77,48	R\$ 2.169,44	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	--	-----------------	----	-------	--------------	-----

0103 - PASTA TÉRMICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:31:34	DP-TIM-Z3-2	DEEPCOOL	14	40,00	R\$ 560,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:50:48	PASTA TÉRMICA Pasta térmica a base prata	IMPLASTEC	14	61,56	R\$ 861,84	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:25	DMIX	DMIX	14	61,56	R\$ 861,84	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:14:22	THERMAL SILVER 5G	IMPLASTEC/IMPLASTEC	14	61,56	R\$ 861,84	Sim

0104 - PATCH CORD CAT.5E 0,5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:31:30	CAT 5E	DATA CONNECT	450	16,01	R\$ 7.204,50	Sim
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	08/08/2022 - 16:38:03	MCONNECT/CAT5e	MCONNECT/CAT5e	450	16,01	R\$ 7.204,50	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:51:09	PATCH CORD CAT.5E 0,5M Cabo de Rede Patc	PLUSCABLE	450	16,01	R\$ 7.204,50	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	GVBRASIL	GVBRASIL	450	16,01	R\$ 7.204,50	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:14:43	"PATCH CORD U/UTP MULTILAN CAT.5E - 0.5	FURUKAWA/MULTILAN	450	16,01	R\$ 7.204,50	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:36:54	CAT5E 1,5M"	FURUKAWA SOHO PLUS/FURUKAWA SOHO PLUS	450	25,00	R\$ 11.250,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:10:42	CY-PCO.5M-BL	SECCON	450	40,00	R\$ 18.000,00	Sim

0105 - PATCH CORD CAT.5E 1,5M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:33:24	018-1074	SANTANA	270	25,00	R\$ 6.750,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:32:09	CAT 5E	DATA CONNECT	270	17,13	R\$ 4.625,10	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:51:27	PATCH CORD CAT.5E 1,5M Cabo de Rede Patc	PLUSCABLE	270	17,13	R\$ 4.625,10	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	GVBRASIL	GVBRASIL	270	17,13	R\$ 4.625,10	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:15:08	"PATCH CORD U/UTP MULTILAN CAT.5E - 1.5	FURUKAWA/MULTILAN	270	17,13	R\$ 4.625,10	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:37:19	CAT5E 1,5M"	FURUKAWA SOHO PLUS/FURUKAWA SOHO PLUS	270	25,00	R\$ 6.750,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:11:52	AL1006	HAYOM	270	45,00	R\$ 12.150,00	Sim

0106 - PATCH PANEL CAT.5E 24 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:36:47	35050401	FURUKAWA	32	500,00	R\$ 16.000,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:32:53	10IDC	DATA CONNECT	32	449,61	R\$ 14.387,52	Sim



ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	08/08/2022 - 16:39:06	LINK+/PP24C6	LINK+/PP24C6	32	449,61	R\$ 14.387,52	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:51:47	PATCH PANEL CAT.5E 24 PORTAS Categoria 5	FURUKAWA	32	449,61	R\$ 14.387,52	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	SOHOPLUS	SOHOPLUS	32	449,61	R\$ 14.387,52	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:15:32	35050401	FURUKAWA/SOHOPLUS	32	449,61	R\$ 14.387,52	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:37:53	T568A/B"	FURUKAWA SOHO PLUS/FURUKAWA SOHO PLUS	32	449,00	R\$ 14.368,00	Sim

0107 - PEN DRIVE 16GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:31:15	LEBOSS 16GB	LEBOSS 16GB	105	30,78	R\$ 3.231,90	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:33:13	16 GB	MULTILASER	105	69,00	R\$ 7.245,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:48:43	MULTILASER PD588	MULTILASER PD588	105	59,90	R\$ 6.289,50	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:52:08	PEN DRIVE 16GB Capacidade de armazenamen	SANDISK	105	69,39	R\$ 7.285,95	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	SANDISK	SANDISK	105	69,39	R\$ 7.285,95	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:16:41	0ESDCZ50C-016G-B35PE	Sandisk /Sandisk	105	69,39	R\$ 7.285,95	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:38:32	PD588"	MULTILASER/ MULTILASER	105	69,00	R\$ 7.245,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:12:51	HS-USB-M200S/16G	HIKVISION	105	49,90	R\$ 5.239,50	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:38:48	TWIST PD588	MULTILASERT	105	69,39	R\$ 7.285,95	Sim
REFERENCIAL DIGITAL LTDA	04.177.460/0001-40	09/08/2022 - 08:30:06	/ PD588	MULTILASER	105	50,00	R\$ 5.250,00	Sim

0108 - PILHA RECARREGÁVEL AA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:52:26	PILHA RECARREGÁVEL AA DESCRIÇÃO: - Categ	ELGIN	18	68,67	R\$ 1.236,06	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	MOX	MOX	18	68,67	R\$ 1.236,06	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:39:02	82174"	ELGIN/ELGIN	18	68,00	R\$ 1.224,00	Sim

0109 - PLACA DE REDE ETHERNET

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:12:12	Low /Profile 10/100/1000	Low /Profile 10/100/1000	31	180,83	R\$ 5.605,73	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:31:37	KNUP KP-T90A	KNUP KP-T90A	31	56,16	R\$ 1.740,96	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:49:29	TP-LINK TG-3468	TP-LINK TG-3468	31	170,00	R\$ 5.270,00	Sim



Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:52:43	PLACA DE REDE ETHERNET Taxa de dados: 10	TP-LINK	31	180,83	R\$ 5.605,73	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	TP-LINK	TP-LINK	31	180,83	R\$ 5.605,73	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:17:08	TG-3468	TP-LINK/TPLINK	31	180,83	R\$ 5.605,73	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:39:39	PRV1000E"	VINIK/VINIK	31	180,00	R\$ 5.580,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:13:45	TG-3468	TP-LINK	31	169,90	R\$ 5.266,90	Sim

0110 - PLACA DE REDE ETHERNET PCI/PCI EXPRESS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:12:48	Low /Profile 10/100/1000	Low /Profile 10/100/1000	21	208,63	R\$ 4.381,23	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:31:58	KNUP KP-T90A	KNUP KP-T90A	21	56,16	R\$ 1.179,36	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELECTRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:50:07	TP-LINK TG-3468	TP-LINK TG-3468	21	199,00	R\$ 4.179,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:53:03	PLACA DE REDE ETHERNET PCI/PCI EXPRESS P	TP-LINK	21	208,63	R\$ 4.381,23	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	TP-LINK	TP-LINK	21	208,33	R\$ 4.374,93	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:17:32	GA150	Multilaser/Multilaser	21	208,63	R\$ 4.381,23	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:40:14	TG-3468"	TP-LINK/TP-LINK	21	208,00	R\$ 4.368,00	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:45:40	TG3468	TP-LINK	21	208,63	R\$ 4.381,23	Sim

0111 - PLACA DE REDE WIRELESS 300MBPS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:19:56	Edup/Wifi Rede Wireless Pci- express PC	Edup/Wifi Rede Wireless Pci- express PC	13	269,90	R\$ 3.508,70	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:32:34	KNUP KP-T118	KNUP KP-T118	13	93,28	R\$ 1.212,64	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELECTRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:50:53	MERCUSYS MW300UN	MERCUSYS MW300UN	13	250,00	R\$ 3.250,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:53:23	PLACA DE REDE WIRELESS 300MBPS Taxa de T	TP-LINK	13	269,90	R\$ 3.508,70	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	TP-LINK	TP-LINK	13	269,90	R\$ 3.508,70	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:18:07	TL-WN851ND	TP-LINK/TPLINK	13	269,90	R\$ 3.508,70	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:41:15	WN 881ND"	TP-LINK/TP-LINK	13	269,00	R\$ 3.497,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:15:04	TL-WN881ND	TP-LINK	13	190,00	R\$ 2.470,00	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:46:50	TLWN881ND	TP-LINK	13	269,90	R\$ 3.508,70	Sim

0112 - PLACA DE VÍDEO 6 GB



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:20:30	XFX/ 8GB, GDDR6, 128-bit, RX-66XL8LFDQ	XFX/ 8GB, GDDR6, 128-bit, RX-66XL8LFDQ	8	4.972,26	R\$ 39.778,08	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:34:11	912-V375-808	MSI	8	4.972,00	R\$ 39.776,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:51:23	MSI 912-V375-808	MSI 912-V375-808	8	4.900,00	R\$ 39.200,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:53:41	PLACA DE VÍDEO 6 GB Placa de video Nvidi	MSI	8	4.972,26	R\$ 39.778,08	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	GALAX	GALAX	8	4.972,26	R\$ 39.778,08	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:18:27	RTX 2060 PLUS PN: 26NRL7HP68CX	GEFORCE /GEFORCE	8	4.972,26	R\$ 39.778,08	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:42:13	PA2060RTX6GDF"	PCYES/PCYES	8	4.972,00	R\$ 39.776,00	Sim

0113 - PLACA DE VÍDEO BÁSICA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:20:56	geForce/ GT240, 1GB	geForce/ GT240, 1GB	13	398,19	R\$ 5.176,47	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:34:46	GT210	NVIDIA	13	398,00	R\$ 5.174,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:51:55	NVIDIA GT 210	NVIDIA GT 210	13	390,00	R\$ 5.070,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:54:00	PLACA DE VÍDEO BÁSICA Configuração mínim	PCYES	13	398,19	R\$ 5.176,47	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	GALAX	GALAX	13	398,19	R\$ 5.176,47	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:18:53	GT220 PN: AF210-1024D3L5-V2	AFOX /AFOX	13	398,19	R\$ 5.176,47	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:45:39	PJ1G5450R3"	PCYES/PCYES	13	398,00	R\$ 5.174,00	Sim

0114 - PLACA MÃE COM SOQUETE 1150

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:21:24	BRAZILPC/BPC-H61C-V4	BRAZILPC/BPC-H61C-V4	11	799,06	R\$ 8.789,66	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:33:04	KNUP KP-H81	KNUP KP-H81	11	598,50	R\$ 6.583,50	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:35:51	H81M-HG4 R4.0	ASROCK	11	799,99	R\$ 8.799,89	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:53:23	ASROCK H81M□HG4R4.0	ASROCK H81M□HG4R4.0	11	780,00	R\$ 8.580,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:54:25	PLACA MÃE COM SOQUETE 1150 Soquete Intel	ASUS	11	799,06	R\$ 8.789,66	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	DUEX	DUEX	11	799,06	R\$ 8.789,66	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:19:12	H81M-HG4	ASROCK/ASROCK	11	799,06	R\$ 8.789,66	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:46:20	BPC H81 LGA 1150"	BRAZIL PC/BRAZIL PC	11	799,00	R\$ 8.789,00	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	08/08/2022 - 18:53:40	PLACA MÃE H81 1150 OxyBR	OxyBR	11	570,00	R\$ 6.270,00	Sim



0115 - PLACA MÃE COM SOQUETE 1151

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:21:52	ESONIC/ 1151 H310CNBLS	ESONIC/ 1151 H310CNBLS	21	1.005,90	R\$ 21.123,90	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:26:28	H310MHP	BIOSTAR	21	690,00	R\$ 14.490,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:36:29	EX-B250M-V3	ASUS	21	1.005,00	R\$ 21.105,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:54:11	ASUS EX-B250M□V3	ASUS EX-B250M□V3	21	990,00	R\$ 20.790,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:54:45	PLACA MÃE COM SOQUETE 1151 Processador:	ASUS	21	1.005,90	R\$ 21.123,90	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	DUEX	DUEX	21	1.005,90	R\$ 21.123,90	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:19:36	H110M-HG4	ASROCK/ASROCK	21	1.005,90	R\$ 21.123,90	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:58:59	H110M-E"	ASUS/ASUS	21	1.005,00	R\$ 21.105,00	Sim

0116 - PROCESSADOR INTEL CORE I3 DE 9ª GERAÇÃO OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:22:46	intel / i3 10 geração	intel / i3 10 geração	6	2.371,72	R\$ 14.230,32	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:37:18	BX8070110100F	INTEL	6	2.371,00	R\$ 14.226,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:54:50	INTEL BX8070110100F	INTEL BX8070110100F	6	2.350,00	R\$ 14.100,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 19:14:12	PROCESSADOR INTEL CORE I3 DE 9ª GERAÇÃO	INTEL	6	2.371,72	R\$ 14.230,32	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	INTEL	INTEL	6	2.371,72	R\$ 14.230,32	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:20:02	CORE I3-9100	INTEL/INTEL	6	2.371,72	R\$ 14.230,32	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 17:59:53	I3 9100"	INTEL/INTEL	6	2.371,00	R\$ 14.226,00	Sim

0117 - PROCESSADOR INTEL CORE I5 DE 9ª GERAÇÃO OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:25:04	intel / i5-9	intel / i5-9	16	2.739,29	R\$ 43.828,64	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:38:05	BX8070110100F	INTEL	16	2.739,00	R\$ 43.824,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:55:26	INTEL BX8070110100F	INTEL BX8070110100F	16	2.700,00	R\$ 43.200,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 19:14:15	PROCESSADOR INTEL CORE I5 DE 9ª GERAÇÃO	INTEL	16	2.739,29	R\$ 43.828,64	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	INTEL	INTEL	16	2.739,29	R\$ 43.828,64	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:20:21	CORE I5-9400	INTEL/INTEL	16	2.739,29	R\$ 43.828,64	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:00:34	I5 9400"	INTEL/INTEL	16	2.739,00	R\$ 43.824,00	Sim

0118 - PROCESSADOR INTEL CORE I7 DE 9ª GERAÇÃO OU SUPERIOR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:25:33	intel / i7 10 geração	intel / i7 10 geração	7	4.743,99	R\$ 33.207,93	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:38:49	BX8070110700F	INTEL	7	4.743,00	R\$ 33.201,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:56:00	INTEL BX8070110100F	INTEL BX8070110100F	7	4.710,00	R\$ 32.970,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 19:14:19	PROCESSADOR INTEL CORE I7 DE 9ª GERAÇÃO	INTEL	7	4.743,99	R\$ 33.207,93	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	INTEL	INTEL	7	4.743,99	R\$ 33.207,93	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:20:47	CORE I7-9700	INTEL/INTEL	7	4.743,99	R\$ 33.207,93	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:01:07	I7 9700"	INTEL/INTEL	7	4.743,00	R\$ 33.201,00	Sim

0119 - PROJETO MULTIMÍDIA 3000 LUMENS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:26:02	BRAZILPC /BPC-1080P M18 5000 LUMENS PRET	BRAZILPC /BPC-1080P M18 5000 LUMENS PRET	6	3.969,68	R\$ 23.818,08	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	08/08/2022 - 14:13:39	PROJETOR X1126AH ACER	ACER	6	6.000,00	R\$ 36.000,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2022 - 14:30:49	MULTILASER/ PJ004	MULTILASER/ PJ004	6	3.985,00	R\$ 23.910,00	Sim
M FELIPE GALVAO	24.183.988/0001-30	08/08/2022 - 14:34:25	FT-PJ01	Flexinter	6	5.000,00	R\$ 30.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:33:24	VIEWSONIC PA503X	VIEWSONIC PA503X	6	5.678,17	R\$ 34.069,02	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:39:38	F30-II	VIVIBRIGHT	6	3.696,00	R\$ 22.176,00	Sim
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	08/08/2022 - 15:46:28	pj005	MULTILASER	6	5.800,00	R\$ 34.800,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:56:43	VIVIBRIGHT F30-II	VIVIBRIGHT F30-II	6	3.900,00	R\$ 23.400,00	Sim
Medical Sil Comércio de Equipamentos Odonto Médico Hospitalar LTDA.	21.552.695/0001-94	08/08/2022 - 16:13:26	MS550	BENQ	6	10.200,00	R\$ 61.200,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:56:10	PROJETOR MULTIMÍDIA 3000 LUMENS PROJETO	INTEL	6	3.969,68	R\$ 23.818,08	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 16:57:28	PJ004	Multilaser/Multilaser	6	3.969,68	R\$ 23.818,08	Não
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	EPSON	EPSON	6	3.969,68	R\$ 23.818,08	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:02:21	PJ004"	MULTILASER/ MULTILASER	6	3.969,00	R\$ 23.814,00	Sim

0120 - PROJETO WIRELESS 3500 LUMENS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:26:34	BRAZILPC /BPC-1080P M18 5000 LUMENS PRET	BRAZILPC /BPC-1080P M18 5000 LUMENS PRET	9	5.009,24	R\$ 45.083,16	Sim
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	08/08/2022 - 14:14:27	PROJETOR EPSON POWERLITE W49+Acessórios	EPSON	9	10.000,00	R\$ 90.000,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2022 - 14:30:50	MULTILASER/ PJ004	MULTILASER/ PJ004	9	3.985,00	R\$ 35.865,00	Sim
M FELIPE GALVAO	24.183.988/0001-30	08/08/2022 - 14:34:25	FT-PJ01	Flexinter	9	6.000,00	R\$ 54.000,00	Sim



JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:40:51	F30-II	VIVIBRIGHT	9	5.009,00	R\$ 45.081,00	Sim
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	08/08/2022 - 15:46:53	PJ005	MULTILASER	9	5.800,00	R\$ 52.200,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:57:27	VIVIBRIGHT F30-II	VIVIBRIGHT F30-II	9	4.800,00	R\$ 43.200,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:56:32	PROJETOR WIRELESS 3500 LUMENS Alta defin	BRAZIL PC	9	5.009,24	R\$ 45.083,16	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	EPSON	EPSON	9	5.009,24	R\$ 45.083,16	Sim

0121 - RACK 5U 19 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:42:13	5U / 19 POL	MAX ELETRON	10	580,00	R\$ 5.800,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:57:05	RACK 5U 19 POLEGADAS Mini Rack Padrão 19	GFORCE	10	580,70	R\$ 5.807,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	MAX	MAX	10	580,70	R\$ 5.807,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:21:16	MRD 557	INTELBRAS/INTELBRAS	10	580,70	R\$ 5.807,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:15:16	5UX350MM/5131	MAX ELETRON/MAX ELETRON	10	580,00	R\$ 5.800,00	Sim

0122 - RACK DE PISO 44U X 970MM COR PRETA - PADRÃO 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:57:25	RACK DE PISO 44U X 970MM COR PRETA - PAD	RDTELECOM	2	4.010,67	R\$ 8.021,34	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	SNW	SNW	2	4.010,67	R\$ 8.021,34	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:21:38	RPD 446	INTELBRAS/INTELBRAS	2	4.010,67	R\$ 8.021,34	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:16:42	44UX970MM"	DIVERSO/DIVERSO	2	4.010,00	R\$ 8.020,00	Sim

0123 - RÉGUA DE 8 TOMADAS 10A PARA RACK 19

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:57:46	RÉGUA DE 8 TOMADAS 10A PARA RACK 19 Com	LEVERPUSH	16	148,51	R\$ 2.376,16	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	EMPLAC	EMPLAC	16	148,50	R\$ 2.376,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:22:02	EPR 208, EPR 208+, EPR 212, EPR 212+	INTELBRAS/INTELBRAS	16	148,50	R\$ 2.376,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:17:25	EPR208"	INTELBRAS/INTELBRAS	16	148,00	R\$ 2.368,00	Sim

0124 - ROTEADOR ACCESS POINT CORPORATIVO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:33:48	INTELBRAS AP 1350 AC	INTELBRAS AP 1350 AC	20	1.615,44	R\$ 32.308,80	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:58:02	ROTEADOR ACCESS POINT CORPORATIVO Suport	INTELBRAS	20	946,00	R\$ 18.920,00	Sim



ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	INTELBRAS	INTELBRAS	20	946,00	R\$ 18.920,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:18:06	BSPRO1350"	INTELBRAS/INTELBRAS	20	1.365,00	R\$ 27.300,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	08/08/2022 - 19:00:22	EAP225	TP-LINK	20	1.500,00	R\$ 30.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:16:26	AP EAP225	TP-LINK	20	1.472,31	R\$ 29.446,20	Sim

0125 - ROTEADOR GIGABIT TP-LINK MU-MIMO WI-FI AC1900

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:30:12	TP-Link/T9UH AC1900	TP-Link/T9UH AC1900	25	758,00	R\$ 18.950,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:43:32	ARCHER C80	TP - LINK	25	758,00	R\$ 18.950,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:58:39	TP-LINK	TP-LINK	25	730,00	R\$ 18.250,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:58:18	ROTEADOR GIGABIT TP-LINK MU-MIMO WI-FI A	TP-LINK	25	758,00	R\$ 18.950,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	TP-LINK	TP-LINK	25	758,00	R\$ 18.950,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:22:27	Archer C80	TP-LINK/TPLINK	25	758,00	R\$ 18.950,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	08/08/2022 - 19:00:53	Archer C80	TP-LINK	25	800,00	R\$ 20.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:18:54	AP500	TP-LINK	25	1.525,00	R\$ 38.125,00	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:48:30	ARCHER C80	TP-LINK	25	758,00	R\$ 18.950,00	Sim

0126 - ROTEADOR WI-FI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:29:40	TP-Link/T9UH AC1900	TP-Link/T9UH AC1900	70	624,52	R\$ 43.716,40	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 15:45:01	ARCHER C80	TP - LINK	70	624,00	R\$ 43.680,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:59:11	TP-LINK	TP-LINK	70	599,00	R\$ 41.930,00	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 16:58:11	Archer C80	TP-LINK/TPLINK	70	624,52	R\$ 43.716,40	Não
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:58:38	ROTEADOR WI-FI "Wi-Fi 5 IEEE 802.11ac/n/	TP-LINK	70	624,52	R\$ 43.716,40	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	TP-LINK	TP-LINK	70	624,52	R\$ 43.716,40	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:23:17	MCS002S AC900"	MERCUSYS/MERCUSYS	70	624,00	R\$ 43.680,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	08/08/2022 - 19:01:14	Archer C80	TP-LINK	70	800,00	R\$ 56.000,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:19:29	AP500	TP-LINK	70	1.525,00	R\$ 106.750,00	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:49:17	ARCHER C80	TP-LINK	70	624,52	R\$ 43.716,40	Sim

0127 - SCANNER DE MESA PROFISSIONAL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:31:22	Canon/DR-C230	Canon/DR-C230	16	5.331,32	R\$ 85.301,12	Sim
VETORSCAN SOLUCOES CORPORATIVAS E IMPORTACAO EIRELI - ME	11.113.866/0001-25	08/08/2022 - 10:38:41	AD340G	AVISION	16	4.000,00	R\$ 64.000,00	Sim
LFN - COMERCIO E SERVICOS LTDA	10.639.199/0001-56	08/08/2022 - 10:49:43	ADS 3100	BROTHER	16	5.330,00	R\$ 85.280,00	Sim
METADATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	08/08/2022 - 14:51:04	SCANNER SP-1130N FUJITSU	FUJISTU	16	3.500,00	R\$ 56.000,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 15:59:54	BROTHER ADS3100	BROTHER ADS3100	16	5.300,00	R\$ 84.800,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 16:50:07	ADS-3100	BROTHER	16	5.331,00	R\$ 85.296,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	08/08/2022 - 16:57:00	Scanner Canon Dr-c240	Canon	16	5.331,32	R\$ 85.301,12	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 16:58:44	DR-S150	Canon/Canon	16	5.331,32	R\$ 85.301,12	Não
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:58:57	SCANNER DE MESA PROFISSIONAL Cópia frent	EPSON	16	5.331,32	R\$ 85.301,12	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	BROTHER	BROTHER	16	5.331,32	R\$ 85.301,12	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:25:30	DR-C240"	CANON/CANON	16	5.331,00	R\$ 85.296,00	Sim

0128 - SERRA COPO PARA PAREDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:59:16	SERRA COPO PARA PAREDE Serra Copo Diaman	ROCART	6	111,67	R\$ 670,02	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	RAYCO	RAYCO	6	111,67	R\$ 670,02	Sim

0129 - SMART TV 32 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:52:28	32LQ621CBSB.AWZLG		1	2.900,00	R\$ 2.900,00	Sim
M FELIPE GALVAO	24.183.988/0001-30	08/08/2022 - 14:34:23	PTV32	PHILCO	1	2.000,00	R\$ 2.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:34:14	MULTILASER TL042	MULTILASER TL042	1	2.391,87	R\$ 2.391,87	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:00:48	SMART TV 32 POLEGADAS	TCL	1	2.480,00	R\$ 2.480,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 16:52:14	32S5195/78	AOC	1	2.580,00	R\$ 2.580,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	08/08/2022 - 16:57:54	TELA 32 SMART HQ	HQ	1	2.580,19	R\$ 2.580,19	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:59:36	SMART TV 32 POLEGADAS Resolução: HD (128	PHILCO	1	2.580,19	R\$ 2.580,19	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	LG	LG	1	2.580,19	R\$ 2.580,19	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:22:52	TV HQ 32"	HQ/HSESCREENN	1	2.580,19	R\$ 2.580,19	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:26:29	32PHG682S/78"	PHILIPS/PHILIPS	1	2.580,00	R\$ 2.580,00	Sim



0130 - SMART TV 43 POLEGADAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:56:03	43PFG6825/78	PHILIPS	1	3.500,00	R\$ 3.500,00	Sim
M FELIPE GALVAO	24.183.988/0001-30	08/08/2022 - 14:34:24	43S5195	AOC	1	2.800,00	R\$ 2.800,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:34:32	MULTILASER TL027	MULTILASER TL027	1	3.083,47	R\$ 3.083,47	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:01:24	SMART TV 43 POLEGADAS	TCL	1	3.920,00	R\$ 3.920,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 16:53:12	43S5195/78G	AOC	1	3.943,00	R\$ 3.943,00	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	08/08/2022 - 16:59:31	TELA 43 SMART HQ	HQ	1	3.943,23	R\$ 3.943,23	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 16:59:55	SMART TV 43 POLEGADAS Resolução: FHD (19	PHILCO	1	3.943,23	R\$ 3.943,23	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	LG	LG	1	3.943,23	R\$ 3.943,23	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:23:17	TV HQ 43"	HQ/HSESCREENN	1	3.943,23	R\$ 3.943,23	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:27:05	43PFG6825/78"	PHILIPS/PHILIPS	1	3.943,00	R\$ 3.943,00	Sim

0131 - SMARTPHONE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	08/08/2022 - 14:30:50	XIAOMI/ Redmi Note 11	XIAOMI/ Redmi Note 11	6	2.195,00	R\$ 13.170,00	Sim
M FELIPE GALVAO	24.183.988/0001-30	08/08/2022 - 14:34:25	Galaxy A03	Samsung	6	2.000,00	R\$ 12.000,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 16:53:47	GALAX 03	SAMSUNG	6	2.723,00	R\$ 16.338,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:00:22	SMARTPHONE "Capacidade 64 gb; sistema op	XIAOMI	6	2.723,84	R\$ 16.343,04	Sim
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	08/08/2022 - 17:01:25	Smartphone Samsung Galaxy M52	SAMSUNG	6	2.723,84	R\$ 16.343,04	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	NOKIA	NOKIA	6	2.723,84	R\$ 16.343,04	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:23:45	Galaxy A03 4G 64GB 4GB RAM	Samsung /Samsung	6	2.723,84	R\$ 16.343,04	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:28:21	G22XT2231-1"	MOTOROLA/MOTOROLA	6	2.723,00	R\$ 16.338,00	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:50:21	GALAXY A32	SAMSUNG	6	2.723,84	R\$ 16.343,04	Sim

0132 - SOFTWARE PARA GED

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:00:38	SOFTWARE PARA GED DESCRIÇÃO: - Automatiz	EPSON	2	5.299,33	R\$ 10.598,66	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:24:06	GED	BIG-CORE/BIG-CORE	2	5.299,33	R\$ 10.598,66	Sim

0133 - SOPRADOR DE AR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:01:01	SOPRADOR DE AR Potência 800w Design co	BOSCH	3	1.394,96	R\$ 4.184,88	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	MASTERSUX	MASTERSUX	3	1.394,96	R\$ 4.184,88	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:47:37	SAV680"	VONDER/VONDER	3	1.394,00	R\$ 4.182,00	Sim

0134 - SSD - 240GB

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:32:36	tn / ssd 240gb	tn / ssd 240gb	60	505,64	R\$ 30.338,40	Sim
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:57:23	ASU630SS-240GQ-R	ADATA	60	450,00	R\$ 27.000,00	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:27:48	SA400S37 240GB	KINGSTON	60	350,00	R\$ 21.000,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:35:01	ACOS SSD SATA 256GB	ACOS SSD SATA 256GB	60	206,00	R\$ 12.360,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETROELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:04:00	WD WDS240G2G0A	WD WDS240G2G0A	60	490,00	R\$ 29.400,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 16:54:23	WDS240G2G0A	WD	60	505,00	R\$ 30.300,00	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 16:59:44	PN:WAL00 SSD-240GB	WALRAM /WALRAM	60	505,64	R\$ 30.338,40	Não
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:01:15	SSD - 240GB Capacidade de armazenamento:	NETECORE	60	505,64	R\$ 30.338,40	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	SANDISK	SANDISK	60	505,64	R\$ 30.338,40	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:48:10	HS-SSD/240G"	HIKVISION/HIKVISION	60	505,00	R\$ 30.300,00	Sim
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	08/08/2022 - 18:52:30	SSD 240 GB OxyBR	OxyBR	60	270,00	R\$ 16.200,00	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:51:06	SA400S37	KINGSTON	60	505,64	R\$ 30.338,40	Sim
REFERENCIAL DIGITAL LTDA	04.177.460/0001-40	09/08/2022 - 08:30:50	C100	Hikvision	60	500,00	R\$ 30.000,00	Sim

0135 - STORAGE NAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:35:23	Asustor Lockerstor 4 AS6604T	Asustor Lockerstor 4 AS6604T	3	9.188,09	R\$ 27.564,27	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 16:55:17	AS6404	ASUSTOR	3	9.924,00	R\$ 29.772,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:01:32	STORAGE NAS Storage NAS Asustor AS6404T	ASUSTOR	3	9.924,15	R\$ 29.772,45	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	SYNOLOGY	SYNOLOGY	3	9.924,15	R\$ 29.772,45	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:24:37	AS6404T	Asustor/Asustor	3	9.924,15	R\$ 29.772,45	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:48:49	AS6404T"	ASUS/ASUS	3	9.924,00	R\$ 29.772,00	Sim

0136 - SUPORTE DE PAREDE VESA PARA MONITOR E TV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:01:53	SUPORE DE PAREDE VESA PARA MONITOR E TV	PRISMATIC	7	301,24	R\$ 2.108,68	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	ALG	ALG	7	301,24	R\$ 2.108,68	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:25:00	SM- SPMA 17-55	SUMAY/SUMAY	7	301,24	R\$ 2.108,68	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:49:15	PIX-079-0015"	SANTANA/SANTANA	7	301,00	R\$ 2.107,00	Sim

0137 - SUPORTE PARA GABINETE E NOBREAK

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:33:44	TUDO PARA DECORAR/SUPORTE PARA GABINETE	TUDO PARA DECORAR/SUPORTE PARA GABINETE	150	206,33	R\$ 30.949,50	Sim
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:58:31	SC-20BK	C3 TECH	150	150,00	R\$ 22.500,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:04:45	SUPORE PARA GABINETE E NOBREAK	C3TECH	150	190,00	R\$ 28.500,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 16:59:49	MDF	SQUADRONI	150	206,00	R\$ 30.900,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:02:15	SUPORE PARA GABINETE E NOBREAK Suporte	MR-ECOMMERCE	150	206,33	R\$ 30.949,50	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	DOMI	DOMI	150	206,33	R\$ 30.949,50	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:25:24	Suporte P/ Cpu com rodinhas	MR-Ecommerce/MR-Ecommerce	150	206,33	R\$ 30.949,50	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:49:47	40101"	NOBRE/NOBRE	150	206,00	R\$ 30.900,00	Sim

0138 - SUPORTE PARA TV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	07/08/2022 - 14:59:25	079-0014	SANTANA	8	250,00	R\$ 2.000,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:09:36	SUPORE PARA TV	CANAÃ	8	65,00	R\$ 520,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:02:37	SUPORE PARA TV Suporte Universal Fixo d	ELG GENIUS	8	72,74	R\$ 581,92	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	ALG	ALG	8	72,74	R\$ 581,92	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:25:50	SUFS 13-80	SUMAY/SUMAY	8	72,74	R\$ 581,92	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:50:24	SBRUB859"	BRASFORMA/BRASFORMA	8	72,00	R\$ 576,00	Sim

0139 - SWITCH 16 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:36:04	TP-Link/TL-SG1016DE	TP-Link/TL-SG1016DE	40	1.772,27	R\$ 70.890,80	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:29:11	TL-SG1016D	TP-LINK	40	980,00	R\$ 39.200,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:35:47	HASIVO S800-16G	HASIVO S800-16G	40	891,11	R\$ 35.644,40	Sim



HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:10:24	TP-LINK TL-SG1016D	TP-LINK TL-SG1016D	40	1.750,00	R\$ 70.000,00	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 17:00:21	TL-SG1016D	TP-LINK/TPLINK	40	1.772,27	R\$ 70.890,80	Não
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 17:00:37	TL-SG1016D	TP - LINK	40	1.772,00	R\$ 70.880,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:02:57	SWITCH 16 PORTAS PADRÕES E PROTOCOLOS: I	TP-LINK	40	1.772,27	R\$ 70.890,80	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	TP-LINK	TP-LINK	40	1.772,27	R\$ 70.890,80	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:51:06	DS-3E0516-E"	HIKVISION/HIKVISION	40	1.772,00	R\$ 70.880,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	08/08/2022 - 19:03:14	TL-SG1016D	TP-LINK	40	2.000,00	R\$ 80.000,00	Sim

0140 - SWITCH 24 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:35:12	TP-Link/TL-SG1024D	TP-Link/TL-SG1024D	36	2.286,47	R\$ 82.312,92	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:30:01	TL-SG1024D	TP-LINK	36	1.240,00	R\$ 44.640,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:36:05	HASIVO S5800W-24G-4TC	HASIVO S5800W-24G-4TC	36	2.340,99	R\$ 84.275,64	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:10:54	TP-LINK TL-SG1024D	TP-LINK TL-SG1024D	36	2.260,00	R\$ 81.360,00	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 17:00:57	TL-SG3428 V2.0	TPLINK/TPLINK	36	2.286,47	R\$ 82.312,92	Não
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 17:01:16	TL-SG1024DE	TP - LINK	36	2.286,00	R\$ 82.296,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:03:16	SWITCH 24 PORTAS Switch de 24 Portas - P	TP-LINK	36	2.286,47	R\$ 82.312,92	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	TP-LINK	TP-LINK	36	2.286,47	R\$ 82.312,92	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:51:34	TEG1024D"	TENDA/TENDA	36	2.286,00	R\$ 82.296,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	08/08/2022 - 19:03:34	TL-SG3428	TP-LINK	36	2.500,00	R\$ 90.000,00	Sim

0141 - SWITCH 24 PORTAS GERENCIÁVEL

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:42:11	TP-Link/TL-SG3428	TP-Link/TL-SG3428	3	2.590,78	R\$ 7.772,34	Sim
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:31:17	TL-SG3428X	TP-LINK	3	4.600,00	R\$ 13.800,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:36:21	HASIVO S5800W-24G-4TC	HASIVO S5800W-24G-4TC	3	2.340,99	R\$ 7.022,97	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:11:43	TP-LINK TL-SG1024D	TP-LINK TL-SG1024D	3	2.530,00	R\$ 7.590,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:03:40	SWITCH 24 PORTAS GERENCIÁVEL 24 portas d	TP-LINK	3	2.590,78	R\$ 7.772,34	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	TP-LINK	TP-LINK	3	2.590,78	R\$ 7.772,34	Sim



AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:26:13	TL-SG3428 V2.0	TPLINK/TPLINK	3	2.590,78	R\$ 7.772,34	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:53:39	SG2404 MRL2+*	INTELBRAS/INTELBRAS	3	2.590,00	R\$ 7.770,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	08/08/2022 - 19:04:14	TL-SG3428	TP-LINK	3	2.500,00	R\$ 7.500,00	Sim

0142 - SWITCH 8 PORTAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:36:37	D-LINK DGS-1008A	D-LINK DGS-1008A	15	203,52	R\$ 3.052,80	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:12:17	TP-LINK LS1008G	TP-LINK LS1008G	15	290,00	R\$ 4.350,00	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 17:01:35	LS1008G	TP-LINK /TP-LINK	15	296,03	R\$ 4.440,45	Não
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 17:01:50	LS1008G	TP - LINK	15	296,00	R\$ 4.440,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:03:56	SWITCH 8 PORTAS 8 Portas 10/100/1000 Mbp	TP-LINK	15	296,03	R\$ 4.440,45	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	TP-LINK	TP-LINK	15	296,03	R\$ 4.440,45	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:54:24	SF800"	INTELBRAS/INTELBRAS	15	296,00	R\$ 4.440,00	Sim
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	08/08/2022 - 19:05:30	LS1008G	TP-LINK	15	400,00	R\$ 6.000,00	Sim

0143 - TECLADO COM FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:41:17	brazilpc / teclado usb	brazilpc / teclado usb	290	78,80	R\$ 22.852,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:36:54	5+ COD. 015-0041	5+ COD. 015-0041	290	35,70	R\$ 10.353,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:13:05	TECLADO COM FIO	MULTILASER	290	65,00	R\$ 18.850,00	Sim
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	08/08/2022 - 17:31:18	TM1303	SUMAY/SUMAY	290	78,80	R\$ 22.852,00	Não
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 17:02:17	USB	MULTILASER	290	78,80	R\$ 22.852,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:04:10	TECLADO COM FIO Teclado compacto padrão	HAYOM	290	78,80	R\$ 22.852,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	LOGITECH	LOGITECH	290	78,80	R\$ 22.852,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:54:58	KB-15BK"	C3 TECH/C3 TECH	290	78,00	R\$ 22.620,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:23:27	TC3217	HAYOM	290	79,90	R\$ 23.171,00	Sim

0144 - TECLADO E MOUSE SEM FIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:39:15	Multilaser/ Slim sem Fio Multimidia Usb	Multilaser/ Slim sem Fio Multimidia Usb	23	322,26	R\$ 7.411,98	Sim



AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	08/08/2022 - 09:32:30	MK235 SEM FIO	LOGITECH	23	250,00	R\$ 5.750,00	Sim
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:37:09	C3 PLUS	C3 PLUS	23	86,00	R\$ 1.978,00	Sim
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	08/08/2022 - 16:13:50	TECLADO E MOUSE SEM FIO	C3PLUS	23	299,00	R\$ 6.877,00	Sim
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	08/08/2022 - 17:02:44	TC3210	HAYON	23	322,00	R\$ 7.406,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:04:28	TECLADO E MOUSE SEM FIO Cor: Preta Tec	LOGITECH	23	322,26	R\$ 7.411,98	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	LOGITECH	LOGITECH	23	322,26	R\$ 7.411,98	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:26:52	55	BRIGHT /BRIGHT	23	332,26	R\$ 7.641,98	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:56:01	K-W11BR"	C3 TECH/C3 TECH	23	322,00	R\$ 7.406,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:24:52	K-W11BKV2	C3 PLUS	23	129,90	R\$ 2.987,70	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:53:39	ARTECK	MAXPRINT	23	322,26	R\$ 7.411,98	Sim

0145 - TESTADOR DIGITAL PORTA USB VOLTAGEM AMPERAGEM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:04:47	TESTADOR DIGITAL PORTA USB VOLTAGEM AMPE	KEWEISI	5	167,66	R\$ 838,30	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	EXBOM	EXBOM	5	167,66	R\$ 838,30	Sim

0146 - TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABO DE REDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	06/08/2022 - 10:38:16	Noyafa/NF-8209	Noyafa/NF-8209	6	1.112,03	R\$ 6.672,18	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:05:06	TESTADOR E LOCALIZADOR DE CABO DE REDE T	NOYafa	6	1.112,03	R\$ 6.672,18	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	CABRERA	CABRERA	6	1.112,03	R\$ 6.672,18	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:28:19	NF-8209	Noyafa /Noyafa	6	1.112,03	R\$ 6.672,18	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:57:14	NF-8209"	NOYafa/NOYafa	6	1.112,00	R\$ 6.672,00	Sim

0147 - TRIPÉ CÂMERA PROFISSIONAL 1,80 MTS + SUPORTE CELULAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:05:24	TRIPÉ CÂMERA PROFISSIONAL 1,80 MTS + SUP	CJR	4	601,00	R\$ 2.404,00	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	LUUK	LUUK	4	601,00	R\$ 2.404,00	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:28:39	STC-360	Luuk Young/Luuk Young	4	601,00	R\$ 2.404,00	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:57:53	STC360"	DURAWELL/DURAWELL	4	601,00	R\$ 2.404,00	Sim

0148 - WEBCAM FULL HD



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	08/08/2022 - 15:37:32	RELEE WB140	RELEE WB140	5	179,49	R\$ 897,45	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:05:44	WEBCAM FULL HD Webcam logitech c922 pro	LOGITECH	5	939,48	R\$ 4.697,40	Sim
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	08/08/2022 - 17:09:26	LOGITECH	LOGITECH	5	939,48	R\$ 4.697,40	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:28:59	Logitech c922 pro	Logitech /Logitech	5	939,48	R\$ 4.697,40	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:58:28	C922"	LOGITECH/LOGITECH	5	939,00	R\$ 4.695,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:26:06	C922	LOGITECH	5	1.200,00	R\$ 6.000,00	Sim
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	09/08/2022 - 00:54:46	C920S	LOGITECH	5	939,48	R\$ 4.697,40	Sim

0149 - WINDOWS 10 PRO - ESD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	08/08/2022 - 15:02:27	WINDOWS 11 PRO	MICROSOFT	58	3.000,00	R\$ 174.000,00	Sim
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	08/08/2022 - 17:06:07	WINDOWS 10 PRO - ESD licença vitalícia p	MICROSOFT	58	245,38	R\$ 14.232,04	Sim
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	08/08/2022 - 17:29:25	WINDOWS 10 PRO 64 BITS - ESD	MICROSOFT/MICROSOFT	58	245,38	R\$ 14.232,04	Sim
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	08/08/2022 - 18:59:20	WINDOWS 10 PRO	MICROSOFT/MICROSOFT	58	245,00	R\$ 14.210,00	Sim
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	08/08/2022 - 20:26:33	10 PRO	Microsoft	58	1.000,00	R\$ 58.000,00	Sim
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	09/08/2022 - 01:04:35	WINDOWS 10 PRO FPP - ESD	MICROSOFT	58	1.320,00	R\$ 76.560,00	Sim

* Proposta rejeitada

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
LFN - COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	10.639.199/0001-56	60 dias
REFERENCIAL DIGITAL LTDA	04.177.460/0001-40	60 dias
PISONTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI	12.007.998/0001-35	60 dias
VETORSCAN SOLUCOES CORPORATIVAS E IMPORTACAO EIRELI - ME	11.113.866/0001-25	60 dias
T S FRANCO JUNIOR COMERCIO	02.219.339/0001-09	60 dias
CONTIGO SOLUÇÕES PARA GESTAO PUBLICA LTDA.	14.065.989/0001-26	90 dias
AUGUSTUS INFORMATICA LTDA	10.433.143/0001-40	60 dias
ENOQUE INFORMATICA LTDA - ME	16.677.622/0001-99	60 dias
ESTRATEGIA IT LTDA	15.813.403/0001-27	60 dias
bernardo daniel	11.607.273/0001-15	090 dias
4F SOLUCOES EM TECNOLOGIA LTDA	30.357.688/0001-22	60 dias
ESFERA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	05.328.910/0001-11	60 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	60 dias
PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI	08.255.726/0001-87	60 dias
Claudionor sampaio vianna filho	33.482.008/0001-90	90 dias
ULTRA LICITAÇÕES LTDA.	36.524.917/0001-32	90 dias
JOAO VICTOR SOUSA LOPES EIRELI	19.488.746/0001-14	60 dias



W & R COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SOLUCOES LTDA	36.572.066/0001-01	60 dias
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	60 dias
LICITA HB INFORMATICA LTDA	38.422.516/0001-05	120 dias
HD SAT COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS EIRELI	20.486.284/0001-85	60 dias
CARLOS EDUARDO LOMBARDI FINEZI 00602500206	19.884.430/0001-41	60 dias
ELETRON COMERCIO E SERVICOS EM INFORMATICA LTDA	07.164.433/0001-21	60 dias
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA	40.543.408/0001-24	60 dias
RCC COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA	08.096.586/0001-41	60 dias
DARLU Indústria Têxtil Ltda	40.223.106/0001-79	60 dias
TIAGO PIZZATTO	37.090.234/0001-87	60 dias
METDATA TECNOLOGIA DA INFORMACAO EIRELI	28.584.157/0003-92	60 dias
Only style Comercial de Produtos Eletrônicos	07.835.442/0001-05	060 dias
COMERCIAL TRES ACORDES EIRELI	32.850.995/0001-76	60 dias
AR6 LICITACOES LTDA	43.727.845/0001-96	60 dias
GLOBALI DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA	41.826.585/0001-80	30 dias
VOLGA COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	42.580.139/0001-00	60 dias
TECHNO SOFT SYSTEMS LTDA	44.798.010/0001-90	120 dias
GRUPO GBA COMERCIO ATACADISTA & SERVICOS LTDA	44.352.658/0001-38	60 dias
MB INFORMATICA LTDA	10.335.363/0001-31	60 dias
M FELIPE GALVAO	24.183.988/0001-30	30 dias
LEIVYDEANE DE ALMEIDA BARBOSA DANTAS 86135783220	42.726.388/0001-52	90 dias
T G DA COSTA EQUIPAMENTO E SERVICOS DE INFORMATICA	25.112.034/0001-07	60 dias
Medical Sil Comércio de Equipamentos Odonto Médico Hospitalar LTDA.	21.552.695/0001-94	60 dias
INTERBRASIL COMERCIAL LTDA	46.036.096/0001-49	60 dias
HMA COMERCIO E ATACADISTA DE PRODUTOS DE INFORMATICA E ELETROELETRONICOS LTDA	29.391.476/0001-82	60 dias

Fornecedores divulgados.

Katiane Teixeira Rosa

Pregoeiro

Felipe Ferreira de Sousa

Apoio

LAYNNA JHESSIE BERENICE MELO SANTOS

Apoio

